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Köşe yazıları sayfa 3'de

Çanakkale Belediyesi İçin 
15 Milyon Nedir ki?
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15 MiLYONLUK MERKEZiN 
PROJESi TAMAMLANDI 
AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan'ın, 
bayramlaşma programında müjdesini verdiği “mini 
hastane” olarak tanımladığı Barbaros Aile Sağlığı 
Merkezinin projesi tamamlandı. Merkeze dair bilgileri 
de paylaşan Turan; “Barbaros Mahallesine 9 Hekimli 

Aile Sağlığı Merkezi + 112 Acil Sağlık Hizmetleri 
İstasyonu + Sağlıklı Hayat Merkezi hizmet binası 
yapacağız. 15 milyonluk bu yatırımın ihalesinin çok 
kısa sonra yaparak inşaat çalışmalarına başlayacağız. 
Şimdiden hayırlı olsun diyorum” dedi.

Barbaros Mahallesine Mini Bir Hastane Yapıyoruz

Koltuğun Asıl Sahibi 
Bülent Öz Nerede?

CHP'li Çan Belediye Başkanı Bülent Öz, hakkında rüşvet ve 
irtikap iddiasıyla yürütülen soruşturmanın selameti 
açısından görevden uzaklaştırılmıştı yerine ise belediye 
meclis üyesi CHP'li Harun Arslan başkanvekili olarak 
seçilmişti. Arslan'ın göreve seçildikten sonra Bülent Öz ile 
tek bir kare fotoğraf vermemesi CHP'de ki derin çatlağı 
gözler önüne serdi. Konuyu “CHP Neden İktidar Olmamalı?” 
Sorusunun Cevabı Çan'da” başlığıyla köşesinde 
değerlendiren Kerem İriç, “Çan'da CHP'de büyük kavgalar 

oldu. Öz'ün görevden uzaklaştırılmasıyla birlikte bu 
kavgalar gruplaşmalar daha da sert şekilde devam ediyor. 
2023 seçimlerinin bu kadar önemli olduğunu söyleyen 
CHP'liler neden “kan kus, kızılcık şerbeti içtik demediler?” 
ve birlikte olmadılar. Olması gereken aslında şuydu, Harun 
Arslan belediye binasından dışarıya adımını attığı anda 
koltuğun asıl sahibi Bülent Öz ile birlikte yürümeliydi. 
Bütün ziyaretle, programlara beraber katılıp birlikte poz 
vermeliydiler ama öyle olmadı” ifadelerini kullandı. 

Başkan Gökhan'dan Çağrı, Eski Carrefour Olduğu Yere Ne Yapalım?
Çanakkale'nin en kıymetli yerlerinden birinde bulunan, 
şehrin en işlek caddesinin merkezinde yer alan, bir 
zamanların Carrefour AVM'si, uzun süredir atıl durumdaydı. 
Temmuz ayı belediye meclis toplantısında buranın yıkılarak 
ücretsiz otopark olarak kullanılacağı bilgisi başkan Gökhan 
tarafından paylaşıldı. Gökhan bu alanla ilgili proje 
geliştirmek için çalıştıklarını belirterek; “meclis üyesi 
arkadaşlarım burayla ilgili birçok proje düşündük ama sizin 
de getireceğiniz öneriler olursa değerlendirmek isteriz. 
Mesela burası altı 2 kat otopark olmak üzere güzel bir özel 
hastane olabilir bu konuda yatırımcı bulabiliriz” diyerek 
şehrin en kıymetli bölgesine yatırımcı aradıklarını duyurdu.

AMACIMIZ ÇANAKKALE 
MARKASINI SAĞLAM 
TEMELLERE OTURTMAK
AK Parti Çanakkale Milletvekili Jülide İskenderoğlu, 
Çanakkale'nin tarımdan turizme her alanda marka şehir 
haline gelmesi için yoğun şekilde çalışma yürüttüklerini 
söyledi. Marka şehirde başarının, ulaşılabilir olmaya 
bağlı olduğunu belirten İskenderoğlu, “Çanakkale'miz, 
2002 – 2022 yılları arasında sadece ulaşım alanında 40 
Milyar TL'lik yatırım aldı. 20 kilometreden 421 
kilometreye çıkan bölünmüş yol ağı, köprüler, tüneller.. 
Tüm bu yatırımların amacı, Çanakkale markasını 
sağlam temellere oturtmak” dedi.

Belediye Meclisi Onay Verdi Su 
ve Kreş Ücretlerine Yüzde Elli Zam!
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Haziran ayına ilişkin 
tüketici ve üretici fiyat endekslerini yayımladı. Buna 
göre yıllık tüketici enflasyonu yüzde 78,62'ye yükseldi. 
Aylık artış yüzde 4,95 oldu. Üretici fiyat endeksi aylık 
yüzde 6,77, yıllık yüzde 138,31 arttı. 

Yoları Berbat, Ada Dökülüyor! 
Türkiye'de köyü olmayan tek ilçe özelliği taşıyan ve tatil 
cenneti olarak kabul edilen Bozcaada, İngiltere gazetesi 
�e Guardian tarafından Avrupa'nın en büyülü-göz alıcı 
10 adası arasında ikinci sırada yerini aldı. 

Ekmeğe Zam, 4 TL Oldu
Maliyetlerdeki artış nedeni ile bir süre önce zam talebi ile yetkili 
mercilerin kapısını çalan fırıncılar istedikleri fiyat artışını aldılar.
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Adalet ve Kalkınma Partisi Grup Başkanvekili Bülent Turan 
önemli açıklamalar yaptı.1915 Çanakkale boğaz köprüsü 
konusunda şehrin dinamiklerinin harekete geçmemesi ile 
ilgili serzenişte bulunan Turan, “Çanakkale'den İstanbul 
havalimanı Boğaz Köprüsü ve bağlantılı otobanlar 
kullanıldığında 2 saat. Çanakkale'nin iş adamı 2 saat sonra 
dünyanın her ucuna uçacak havaalanına ulaşabiliyor.  Altını 
çiziyorum, hala köprüden kaç araç geçtiğini sayanlar var, hala 
AK Partili vekiller köprüden mi geçti? Feribotla mı geçti? Diye 
söyleyen ve sosyal medyada paylaşımlar yapanlara yazık 
diye söylüyorum muhalefete sesleniyorum. Muhalefet bize 
desin ki, Çanakkalelilerin köprüye daha fazla sahip çıkması 
için daha fazla adım atalım, çalışalım bu konuları tartışalım 
muhalefet bu nedenle var. 
Artık eski siyasetçiye, eski bürokrata, eski oda başkanına 
gerek yok. Yenileyin kendinizi şunu söylemek istiyorum, 1915 
Çanakkale Boğaz Köprüsünü ıskaladık. Hala köprünün 
müdürünü bilmeyen, işletme binasını bilmeyen bürokratımız 
var, oda başkanımız var. Köprüyü ıskaladık. 
Açıklamasına Coronavirüs vaka sayısındaki endişe verici 
artış nedeni ile uyarılarda bulunarak ile başlayan Turan 
ekonomiyi de değerlendirerek 94 ve 2001 yılındaki krizlerden 
çok farklı yerdeyiz ekonomimizin çarkları dönüyor. Sorunları 
çözmek için yoğun çalışma içindeyiz dedi. Turan 
konuşmasının devamında Çanakkale'de bulunan Oda, STK ve 
siyasetçileri eleştirerek Çanakkale'nin, 1915 Çanakkale Boğaz 
Köprüsünün ıskaladığını söyledi. Turan, konuşmasının 
sonunda AK Parti Teşkilatlarına seçim çalışması talimatı 
verdi. 

94 VE 2001 EKONOMİK KRİZİNDEN ÇOK 
FARKLI BİR YERDEĞİZ
Konuşmasında  ekonomiyi de örnekler vererek değerlendiren 
Turan şunları söyledi. “Pandemi sürecinin ardından tedarik 
zinciri sorunu, çip krizi, dolar ve enflasyonun artması, hepsine 
baktığımda tüm ezberlerin bozulduğunu gördük bu süreçte. 
Hayat pahalılığını bilmeyen insanlar değili, enflasyonu 
görmeyen insanlar değiliz, AK Parti Hükümeti 20 yıldan 
buyana halkından kopmadan yol yürüyor.   Bu süreçte 
halkımız başka dünyada biz başka dünyada taşamadık. 
Sorunları beraber yaşıyoruz. Bu nedenle sorun ve sıkıntıları 
bilmiyor değiliz. Burada bir şey hatırlatmak istiyorum. En 
yakın kriz 2001 yılındaydı. O zamanki ekonomik krizde 
çarkların durduğunu, bankaların battığını, enflasyonun 
gecelik faiz olarak %7500 ile karşımıza geldiğini, esnafın 
dükkân kapattığını, memura maaş verilemediğini 
hatırlatmak isterim. Çarklar durmuştu. Bugünkü durumda 
hayat pahalılığına yüksek enflasyona rahmen çarkların 
durmadığını, hala istihdamın arttığını, hala ihracatın arttığını, 
hala emekli ve memur maaşlarının ödenmesinde 
zorlanılmadığını söylemek istiyorum. Yüksek enflasyon var 
ama o fark bugün memur maaşlarına %40 artış yapılarak 
verildi, asgari ücretlilere verildi. Derdi gören ve bu derdi 
çözmek için mesai harcayan bir lider ve yönetimi var. 
Çarkların durduğu 94 ve 2001 ekonomik krizinden çok farklı 
bir yerdeyiz. Çarklar durmadı durmayacak. Sorunları biliyoruz 
çözmek içinde yoğun mesai harcıyoruz.”

KÖPRÜYÜ İSKALADIK, ODASI, STK'Sİ 
SİYASETCİSİ ARAÇ SAYMAKLA MEŞGUL
Konuşmasında 1915 Çanakkale boğaz köprüsü konusunda 
şehrin dinamiklerinin harekete geçmemesi ile ilgili serzenişte 
bulunan Turan “ Tuzla'dan İstanbul 2 saat.  Çanakkale'den 
İstanbul havalimanı 1915 Çanakkale boğaz Köprüsü ve 
bağlantılı otobanlar kullanıldığında aşağı yukarı aynı mesafe. 
Çanakkale'nin işadamı 2 saat sonra Dünyanın her ucuna 
uçacak havaalanına ulaşabiliyor. Altını çiziyorum, hala 
köprüden kaç araç geçtiğini sayanlar var, hala AK Partili 
vekiller köprüden mi geçti? feribotlamı geçti? Diye söyleyen 
ve sosyal medyada paylaşımlar yapanlara yazık diye 
söylüyorum mühalefete sesleniyorum. Muhalefet bize desin 
ki, Çanakkalelilerin köprüye daha fazla sahip çıkması için 
daha fazla adım atalım, çalışalım bu konuları tartışalım 
muhalefet bu nedenle var. Ama yok araç geçmiş yok bizi 
köprüden atacakmış, yok biz gemiye binerek geçiş yapmışız 

yapmayın. Artık eski siyasetçiye, eski bürokrata, eski oda 
başkanına gerek yok. Yenileyin kendinizi şunu söylemek 
istiyorum, 1915 Çanakkale Boğaz Köprüsünü ıskaladık. Hala 
köprünün müdürünü bilmeyen, işletme binasını bilmeyen 
bürokratımız var, oda başkanımız var. Köprüyü ıskaladık. Şu 
an 1915 Çanakkale boğaz köprüsü çalışmaya devam ediyor. 
Köprüde ünlü bir kahve markasının satış yeri açıldı. Başka bir 
ilden bir işadamı geldi ve bu işletmeyi açtı. Çanakkale'nin 
odası, STK'si, siyasetçisi  nerde ? araç sayıyor, facebook'tan 
laf yetiştiriyor, ona buna çamur atıyor. Bir daha söylüyorum 
ve üzülerek Çanakkale köprüyü ıskaladı. Çanakkale hiç 
olmazsa bundan sonrasını yakalasın. Gidin köprü yönetimi ile 
toplantı yapın, neler yapılabilir, hangi güzergahlar 
değerlendirilebilir. Çanakkale köprüye sahip çıksın. Ben 
meseleye istihdam ve ekmek olarak bakıyorum.” dedi.

ÇANAKKALE' DE TÜM KESİMLERİN 
SORUNLARINI ÖNEMSİYOR VE ÇÖZMEYE 
ÇALIŞIYORUZ 

AK Parti olarak Çanakkale'nim tüm kesimlerinin sorunlarını 
çözmek için mesai harcadıklarını ifade eden Turan “Ramazan 
bayramında yaptığım konuşmada söylemiştim alevi 
vatandaşlarımızın ibadet ettikleri Cem evlerindeki sorunları 
ihtiyaçları çözmek için özel adımlar atmıştık. İl Genel Meclisi 
Üyelerimiz ile beraber Cem Evinin tamiri bakımı ne ihtiyaç 
varsa yapmıştık. Şimdide bir ufak şifreyi vermek isterim. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatı ile 
Çanakkale' mizden belli gruplar şeklinde 19-24 yaş arası 

gençler Ağustos ayında bir kısmı kadın, bir kısmı erkek 
olmak zere 4 gün Hacı Bektaşı veli' de kalacaklar. Yine alevi 
dedelerimizi yine Cumhurbaşkanımzın talimatı ile Kerbela'ya 
o matem gününe götürmeye karar verdik. Biz Çanakkale'nin 
bütün kesimlerinin sosyal sorunlarını, ekonomik sorunlarını 
önemseyen ve bu sorunların çözümü için adım atmak isteyen 
bir ekibiz. Her zaman söyledim Atatürk Mahallemizde çok zor 
şartlar altında yaşayan roman vatandaşlarımız var. Bu durum 
benim bir yaramdı. Kaç defa söyledik, belediyeye söyledik 
ilgililere söyledi. Sorun çözülmedi. Baktık ki sorun 
çözülmüyor Atatürk Mahallemiz ile ilgili müjdemizi yakında 
açıklayacağız. Atatürk Mahallesindeki Roman 
kardeşlerimizin sorununun nasıl çözüldüğünü herkes 
görecek.”ifadelerine yer verdi.  

TURAN'DAN PARTİ TEŞKİLATINA SEÇİM 
ÇALIŞMASI TALİMATI
Turan, 2023 yılında yapılacak kesimlere hızla yaklaşıldığını 
belirterek teşkilatlara ”Özgüveninizden taviz vermeden 
vatandaşlara olanları anlatın sorunları bildiğimizi ve çözmek 
içinde yoğun çaba harcandığını anlatın” dedi. Turan 
konuşmasında şunları söyledi. “Cumhur itifakı ile yolumuzu 
yürümeye davam edeceğiz. Biz bu ittifakı sadece siyasi bir 
ittifak olarak görmüyoruz, bir kader birlikteliği olarak 
görüyoruz. Sonuç olarak seçimler teşkilatlar ile kazanılır. Son 
yazımıza giriyoruz. Bir yaz daha yok. Tüm insanlarımıza 
partililerimize söylüyorum. Bizim vefa borcumuz var. Bu 
borcu ödemek için beraber çalışacağız. Teşkilatlarımızdan 
isteğim odur ki bu yazı iyi değerlendirelim. Öz güvenden asla 
taviz vermeyerek yok sorun var, yüksek enflasyon var hayır 
kardeşim. Bu durum tüm dünyanın sorunu beraber yol 
yürüyeceğiz. Halkımıza izah edeceğiz, sıkıntısını 
paylaşacağız. Muhtarlarımıza söylüyorum insanımızın derdi 
olabilir. Bu sorunları ve detleri aşmak için yoğun mesai 
harcıyoruz. Bir köyde, bir mahallede bir adam eğer doktora 
gidemiyorsa, bir hasta hastaneye gidemiyorsa, bir engelli 
araca ulaşamıyorsa bir kadınımız yatağına aç giriyorsa bu 
bizim kusurumuzdur. Bir garibanın derdini çözemiyorsak bu 
bizim kusurumuzdur. Dertler ile derlenerek sorunları çözerek 
yolumuzu yürüyeceğiz. Milletin derdi ile dertlenmiyorsak 
hiçbir şeyin kıymeti yok.”

KÖPRÜYÜ İSKALADIK, ODASI, STK'Sİ 
SİYASETCİSİ ARAÇ SAYMAKLA MEŞGUL 

Barbaros Mahallesine Mini Bir Hastane Yapıyoruz

15 MİLYONLUK MERKEZİN 
PROJESİ TAMAMLANDI 
AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan'ın, 
bayramlaşma programında müjdesini verdiği “mini 
hastane” olarak tanımladığı Barbaros Aile Sağlığı 
Merkezinin projesi tamamlandı. Merkeze dair bilgileri de 
paylaşan Turan; “Barbaros Mahallesine 9 Hekimli Aile 

Sağlığı Merkezi + 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu + 
Sağlıklı Hayat Merkezi hizmet binası yapacağız. 15 
milyonluk bu yatırımın ihalesinin çok kısa sonra 
yaparak inşaat çalışmalarına başlayacağız. Şimdiden 
hayırlı olsun diyorum” dedi.
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Temmuz ayı beled�ye mecl�s 
toplantısında beled�ye 
başkanı Ülgür Gökhan ded� 
k�; “Beled�ye b�nasını 
b�t�rmek �ç�n �ller 
bankasından kred� taleb�nde 
bulunduk. Şu anda nak�t 

vermey�z ama 15 m�lyon l�ralık tem�nat mektubu 
verel�m, bunu bankalardan kred�ye çev�r�n ve 
kullanın ded�ler. Mektubu aldık bakalım, edel�m 
ded�ler kred�y� alamadık. İsted�ğ�m�z para da 15 
m�lyon l�ra para… Ama yok. Ben özel bankaya 
g�d�p bu parayı �stemeye utanıyorum. O b�na 
gec�kt�kçe Çanakkale halkının sırtına b�n�yor. Bu 
kadar adalets�zl�k olab�l�r m�?”
Haklı mı haklı… Ama �ş�n b�r d�ğer yönü daha 
var koskoca Çanakkale Beled�yes� kend� �ç�nde 15 
m�lyonluk b�r bütçe yaratamıyorsa burada 
gerçekten yönet�m adına b�r sorun var demekt�r. 
Bu sorunu çözecek olan elbette k� beled�ye 
başkanıdır ama beled�yede k� müdürler�n de 
masaya alternat�f çözümler üret�p get�rmes� 
gerekmez m�? 
Sorunun çözümüne da�r hemen �lk aklıma gelen� 
söyleyey�m beled�yen�n k�rada olan onca konut 
olarak kullanılan da�res� var. Beled�yeler�n konut 
sah�b� olması çok da karlı b�r �ş değ�l. Başkan 
aynı konuşmasından “�sted�ğ�m�z çok b�r “şey 
değ�l 3 da�re parası” dem�şt�. Evet 3 da�re parası 
satalım bu 3 konutu beled�ye b�nası b�r an önce 
b�t�rel�m çünkü “O b�na gec�kt�kçe Çanakkale 
halkının sırtına b�n�yor”

Maddi Durumu Olanlar 
Bu Sistemi Çökerttiler
Geçt�ğ�m�z gün Kepez'den şeh�r merkez�ne gelmek 
otobüse b�nd�m. D�kkat�m� çekenler, kl�malar 
çalışmıyor �çer�s� cehennem g�b�, araçlar esk�m�ş 
ve otobüstek� yolcuların üçte b�r� 65 yaş üstü.  Bu 
konuda b�r yazı kaleme alayım derken. 
Çanakkale Halk Otobüsler� Kooperat�f Başkanı 
Hasan Ateş b�r röportaj verd�. B�let fiyatlarının 8 
l�ra olmasının en büyük sebeb� olarak ücrets�z 
b�nenler� gösterd�. Günde 10 b�n k�ş� toplu taşımayı 
ücrets�z olarak kullanıyor. Başkan bu s�stem�n 
sürdürüleb�l�r olmadığının altını ç�zerek; “Özel�kle 
yazlık bölgelerde oturanlar 5-10 m�lyonluk ev� 
olan 3-5 m�lyonluk arabası olanlar bu nasılsa 
bedava d�ye bu arabalarla g�d�p gel�yorlar. Hatta 
b�r duraktan d�ğer durağa 300 metre �n�p b�nenler 
var. En azında eğer adalet varsa, eğer adaletl� 
davranacaksa malı mülkü olmayan, dul, yet�m 
olab�l�r, h�çb�r yerde gel�r� olmayan �nsanlara yaşa 
bakılmadan ver�lmel�. Adaletl� olunmalı” ded�. 
Sonuna kadar haklı, ücrets�z b�n�ş �mkânı 
Cumhurbaşkanlığı kararıyla ver�lm�şt�, bunun 
karşılığında da her otobüs �ç�n aylık 3,5 b�n l�ralık 
b�r destekleme ver�lm�şt�. Ama maalesef s�stem 
su��st�male çok açık baksanıza 300 metre �ç�n 
kullanan var… Bu su��st�mal�n b�r nebzede olsa 
önüne geçecek b�r öner� sunmak gerek�rse ben�m 
öner�m. 65 yaş üstü �ç�n 365 b�n�ş hakkı tanınsın, 
beled�yelerden bu b�n�ş kartlarını alsınlar. İster b�r 
ayda �ster b�r yılda kullansınlar bu �ş�n önüne böyle 
geç�l�r!

Gökçeada'dan Akşener'e Tepki, 
Neden Bir Esnafı Dahi Ziyaret 
Etmedi
İYİ Part� Genel Başkanı Meral Akşener, Gökçeada 
�lçes� Beled�ye Başkanı Ünal Çet�n'�n oğlunun 
düğününe katılarak n�kah şah�d� oldu. Akşener'e İYİ 
Part� Genel Başkan Yardımcısı Rıdvan Uz, CHP Genel 
Başkan Yardımcısı Muharrem Erkek, İYİ Part� 
İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu, Eceabat Beled�ye 
Başkanı Sa�m Z�lel� ve part�l�ler eşl�k ett�. Ada 
sak�nler� Akşener'�n Gökçeada'ya gelm�şken esnaf, 
STK ve vatandaşlarla b�r araya gelmemes�n�; “h�çb�r 
s�v�l toplum örgütünü z�yaret etmeden, h�çb�r üret�c� 
�le görüşmeden, h�çb�r esnafın tezgahına g�rmeden 
adamızdan ayrılması çok üzücü olmuştur. 
Gökçeada'mızın her yer�n� gezerek sorunlarımızı 
yer�nde görmes�n� arzu ed�yordum” sözler�yle 
eleşt�rd�ler. Şaşırdım evet düğün kalabalıktı orada b�r 
araya gel�nd� ama düğünde “s�yaset” konuşulmaz k� 
Akşener 2 saatte olsa esnaflarla, STK'larla fena 
olmazdı… Daha geçt�ğ�m�z aya kadar neredeyse 81 �l� 
ve yüzün üzer�nde �lçey� gezen Akşener, Gökçeada da 
b�r program yapmadıysa ya da yaptırılmadıysa bunun 
altında b�r şey var demekt�r… 
AK Part� Gökçeada İlçe Başkanı Fat�h Taylan da İy� 
Part� yönet�m�n� çok sert b�r d�lle eleşt�rerek şunları 
söylem�ş; “Gökçeada tar�h�nde h�çb�r Genel Başkan; 
halkıyla, STK'larıyla, esnafıyla temas kurmadan 
ayrılmamıştır adamızdan... İy� Part�l� Rıdvan Uz'un, 
Genel Başkanı Meral Akşener'� gezd�recek yüzü 
olmamış bell� k�…”
Konuyla �lg�l� İy� Part�den resm� b�r açıklama 
yapılmadı. Bazı part�l�ler bu durumu sosyal medyada 
hesaplarından “zaten herkes düğündeyd�” d�ye 
savundular.

Çanakkale Belediyesi İçin 15 Milyon Nedir ki?

Şehrin En Kıymetli Bölgesine Yatırımcı Aranıyor
Temmuz ayı beled�ye mecl�s toplantısında 
gündeme gelen ve b�r konuyu paylaşmak 
�ster�m. Esk� Carrefour'un olduğu b�nayı 
b�l�yorsunuz (yen� beled�ye b�nasının yanında 
yer alan ve yıkılacak olan b�na.) 
Bu b�nanın yıkım �hales� gerçekleşt�r�lm�ş 
b�rkaç ay �ç�nde orası yıkılmış olacak ve yen� 
b�r proje yapılana kadar o bölge ücrets�z 
otopark olarak kullanılacak. 
Beled�ye başkanı Ülgür Gökhan ded� k�, 
“mecl�s üyes� arkadaşlarım burayla �lg�l� 
b�rçok proje düşündük ama s�z�n de 
get�receğ�n�z öner�ler olursa değerlend�rmek 
�ster�z. Mesela burası altı 2 kat otopark olmak 
üzere güzel b�r özel hastane olab�l�r bu konuda 
yatırımcı bulab�l�r�z. Mesela geçt�ğ�m�z gün 
Vakıfbank bölge müdürüyle görüşmüştük 
sohbet ederken burası da gündeme geld� 
müdür bey burayı b�ze ver�n güzel b�r b�na 
yapalım ve banka olarak kullanalım ded�. 
Ded�ğ�m g�b� burası çok kıymetl� b�r yer 
hep�m�z düşünel�m, paylaşalım ve buraya 
şehre maks�mum fayda sağlayacak b�r yatırım 
yapalım.” 
Evet burası beled�ye b�nası da b�tt�kten sonra 
şehr�n en kıymetl� alanlardan b�r�s� olacak. 
Vatandaşlar olarak b�zler de düşünel�m güzel 
b�r proje olursa �lg�l�ler�yle paylaşalım. 

Başkan Gökhan, “Sanırım Bir 
Yanlış Anlaşılma Oldu”
Bayram önces�nde “Çanakkale Beled�yes� İç�n 15 
M�lyon Ned�r k�?” başlıklı b�r yazı yazmış ve 
2017 yılında temel� atılan ve çeş�tl� sebeplerden 
dolayı yılan h�kayes�ne dönenen yen� beled�ye 
b�nasının b�t�r�lmes� �ç�n �ht�yaç olan 15 m�lyonu 
tem�n edemeyen beled�ye yönet�m�n� eleşt�rm�şt�m. 
Beled�ye başkanı Ülgür Gökhan konuyla �lg�l� aradı 
ve “sanırım b�r yanlış anlaşılma oldu” ded�. 
B�z�m �ht�yacımız olan kred� aslında 50 m�lyon l�ra 
�ller bankasına da zaten bunun �ç�n başvurmuştuk. 
İller bankası bu parayı tek seferde değ�l �nşaatın 
�lerleme durumuna göre parça parça ver�yor. B�zde 
bu 50 m�lyonluk �ht�yacımızın 15 m�lyonunu 
�sted�k onlar da şu anda ödeme yapamayız ama s�ze 
tem�nat mektubu verel�m ded�ler. B�z tem�nat 
mektubunu aldık bu tem�nata rağmen devlet 
bankaları b�ze kred� vermed�ler. Ak Part�l� b�r 
beled�ye olsa acaba onlara da aynısı yapılır mıydı 
d�ye sordum ve �syan ett�m.  Mecl�ste gündeme 
get�rd�ğ�m ve eleşt�rd�ğ�m konunun detayları bu 
şek�lde s�z�nle de paylaşmak” ded�. Ben de s�z 
değerl� okuyucularımla konun detaylarını 
paylaşmak ve cevap hakkına yer vermek �sted�m. 

“CHP Neden İktidar Olmamalı?”   
Sorusunun Cevabı Çan'da 
Çan Beled�yes�ndek� malum olaylardan sonra 

Bülent Öz görevden uzaklaştırılmış ve yer�ne 
CHP'l� Harun Arslan beled�ye başkanvek�l� olarak 
seç�lm�şt�. Çan'da gerçekten çok gar�p şeyler 
oluyor. Harun Arslan başkanvek�l� seç�ld�kten sonra 
Bülent Öz �le bugüne kadar b�r araya gelmed� ve 
tek b�r fotoğraf kares� vermed�. 
Bayramlaşma programlarına AK Part�l� �s�mlerle 
b�rl�kte katıldı. Mesela Çan Şoförler� Yardımlaşma 
Dayanışma Derneğ�'n�n düzenled�ğ� bayramlaşma 
ve kahvaltı organ�zasyonuna katıldı buradak� 
verd�ğ� fotoğraf kares� oldukça d�kkat çekt� yerel 
b�r gazete bu fotoğrafı “Arslan'a dert yandılar” 
d�ye verd�. 
Çan'da CHP'de büyük kavgalar oldu. Öz'ün 
görevden uzaklaştırılmasıyla b�rl�kte bu kavgalar 
gruplaşmalar daha da sert şek�lde devam ed�yor. 
2023 seç�mler�n�n bu kadar öneml� olduğunu 
söyleyen CHP'l�ler neden “kan kus, kızılcık 
şerbet� �çt�k demed�ler?” ve b�rl�kte olmadılar. 
Olması gereken aslında şuydu, Harun Arslan 
beled�ye b�nasından dışarıya adımını attığı anda 
koltuğun asıl sah�b� Bülent Öz �le b�rl�kte 
yürümel�yd�. Bütün z�yaretle, programlara beraber 
katılıp b�rl�kte poz vermel�yd�ler ama öyle olmadı.
Çanakkale'den sosyolog b�r hocamız “CHP Neden 
İkt�dar Olmamalı?” d�ye sormuş ve gerekçeler�yle 
anlatmıştı. Çan'da k� tablo “CHP Neden İkt�dar 
Olmamalı” sorusuna çok net b�r yanıt ver�yor 
aslında. AK Part�n�n CHP �ç�n b�r şey yapmasına 
gerek yok onlar kend� kend�ler�ne AK Part�n�n 
yapacağının 10 katını zaten yapıyorlar.
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Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Haziran ayına ilişkin 
tüketici ve üretici fiyat endekslerini yayımladı. Buna göre 
yıllık tüketici enflasyonu yüzde 78,62'ye yükseldi. Aylık 
artış yüzde 4,95 oldu. Üretici fiyat endeksi aylık yüzde 6,77, 
yıllık yüzde 138,31 arttı. Böylece TÜFE 24 yılın zirvesine 
çıkarken, ÜFE de 1995'ten bu yana en yüksek seviyeye 
ulaştı. Bu artışlar zamları da beraberinde getirdi. İçme 
suyunun tonuna ilk kademede yüzde 30, ikinci kademe 
grubunda ise yüzde 47 oranında zam yapıldı. Belediye 
kreşlerine ise %50'yi aşan zam kararı çıktı!

11-20 Ton Arası Su Ücreti İse 8 TL'ye 
Yükseldi
Katı Atık, İçme suyu ve Atık Su gelirlerine de  zam geldi. 
İçme suyunun tonu ilk kademede yüzde 30, ikinci kademe 
grubuna ise yüzde 47  zam yapıldı. Mekanik sayaç ve Akıllı 
sayaç ayrımının giderildi. Konutta su 1 ve 10 ton arası su 
ücreti 4,77 olan 6,20 TL'ye oldu. 5,45 TL olan 11-20 ton arası 
su ücreti ise 8 TL'ye yükseldi. 30 metreküp ve üzerine ise  
zam yapılmadı. Ayrıca her ay 30 ton altındaki kademelere 
de  zam yapılması teklifi komisyondan gelmişti. 

1.300 TL Olan Tarife 2.000 TL'ye Çıktı
Belediye kreşleri ücret tarifelerine de %50'yi aşan  zam 
yapıldı. Kreşlerdeki Belediye personellerinin çocukları için 
uygulanan 650 TL ücret tarifesi 1.000 TL'ye, belediye 
çalışanlarının dışında ailelerin çocuklarına uygulanan 1.300 
TL olan tarife 2.000 TL'ye çıktı. 2'inci çocuk aylık katılım 
ücreti ise 975 TL'den 1.500 TL'ye çıktı.
Yapılan oylamalar sonrasında  zam kararları oy çokluğu ile 
meclisten geçti. 

Suya %35 Değil, %65  Zam Geldi
Zam kararları sonrası sosyal medyada çeşitli tartışmalar da 
yaşandı. AK Partili Meclis Üyesi Musa Oyan, suya %35 değil, 
%65  zam geldiğini belirterek, “Mekanik saatlerdeki 
fiyatları yazarken lütfen akıllı sayaçların fiyatını da yazalım. 
Çanakkale'de mekanik sayaç kullanımı şu anda 1/4 
oranındadır. Akıllı sayaç kullanıcıları 3,15 TL öderken yeni 
zamla şu an % 65  zam ile 5,20 TL ödeyecekler” dedi.

Elektrik, Doğalgaz %400 Zamlandı 
Duymadınız mı?
Oyan'a tepki ise gecikmedi, sadece belediye mi  zam 
yapıyor diye soran Ahmet Önder; “Sadece belediye  zam 
yapıyor sanki hayatımızda bir tek suya mı  zam geldi 
elektrik doğalgaz %400 zamlandı aloo siz hangi 
dünyalısınız Marslı mı? Yakıt zammı falan duymadınız mı? 
Hayatınızda sıvı hiç sıvı yağ, ekmek, makarna almadınız 
mı? Mehteri Ver!” diyerek tepkisini dile getirdi. 

Artıma Tesisinin Faturası 1 Ayda 
Neredeyse 4 Kat Arttı
Belediye başkanı Ülgür Gökhan ise zamları yapmakta mecbur 
kaldıklarını, Çanakkale Belediyesi'nin atık su arıtma tesisi için 
kullandığı elektriğin bedeli sadece 1 ayda neredeyse 4'e 
katlandığını söyledi. Başkan Gökhan, “ Çanakkale Belediyesi 
atık su arıtma tesisinde Mayıs ayında 11.339, 960 kullanım 
gerçekleşti. Bu kullanım karşılığında ise 272 Bin TL fatura geldi.  
Haziran ayında ise aynı kullanıma 907 Bin Tl elektrik faturası 
geldi. 1 ayda aynı kullanım yaklaşık 4 kat fazla maliyetli oldu” 
bilgisini paylaştı. 

Koltuğun Asıl Sahibi Bülent Öz Nerede?

CHP'li Çan Belediye Başkanı Bülent Öz, hakkında rüşvet ve 
irtikap iddiasıyla yürütülen soruşturmanın selameti 
açısından görevden uzaklaştırılmıştı yerine ise belediye 
meclis üyesi CHP'li Harun Arslan başkanvekili olarak 
seçilmişti. Arslan'ın göreve seçildikten sonra Bülent Öz ile 
tek bir kare fotoğraf vermemesi CHP'de ki derin çatlağı 
gözler önüne serdi. Konuyu “CHP Neden İktidar Olmamalı?” 

Sorusunun Cevabı Çan'da” başlığıyla köşesinde 
değerlendiren Kerem İriç, “Çan'da CHP'de büyük kavgalar 
oldu. Öz'ün görevden uzaklaştırılmasıyla birlikte bu 
kavgalar gruplaşmalar daha da sert şekilde devam ediyor. 
2023 seçimlerinin bu kadar önemli olduğunu söyleyen 
CHP'liler neden “kan kus, kızılcık şerbeti içtik demediler?” 
ve birlikte olmadılar. Olması gereken aslında şuydu, Harun 
Arslan belediye binasından dışarıya adımını attığı anda 
koltuğun asıl sahibi Bülent Öz ile birlikte yürümeliydi. 
Bütün ziyaretle, programlara beraber katılıp birlikte poz 
vermeliydiler ama öyle olmadı” ifadelerini kullandı. 
İriç'in yazısının tamamı şu şekilde

“CHP Neden İktidar Olmamalı?”   
Sorusunun Cevabı Çan'da 
Çan Belediyesindeki malum olaylardan sonra Bülent Öz 
görevden uzaklaştırılmış ve yerine CHP'li Harun Arslan 
belediye başkanvekili olarak seçilmişti. Çan'da gerçekten 
çok garip şeyler oluyor. Harun Arslan başkanvekili 
seçildikten sonra Bülent Öz ile bugüne kadar bir araya 
gelmedi ve tek bir fotoğraf karesi vermedi. 
Bayramlaşma programlarına AK Partili isimlerle birlikte 

katıldı. Mesela Çan Şoförleri Yardımlaşma Dayanışma 
Derneği'nin düzenlediği bayramlaşma ve kahvaltı 
organizasyonuna katıldı buradaki verdiği fotoğraf karesi 
oldukça dikkat çekti yerel bir gazete bu fotoğrafı “Arslan'a 
dert yandılar” diye verdi. 
Çan'da CHP'de büyük kavgalar oldu. Öz'ün görevden 
uzaklaştırılmasıyla birlikte bu kavgalar gruplaşmalar daha 
da sert şekilde devam ediyor. 2023 seçimlerinin bu kadar 
önemli olduğunu söyleyen CHP'liler neden “kan kus, 
kızılcık şerbeti içtik demediler?” ve birlikte olmadılar. 
Olması gereken aslında şuydu, Harun Arslan belediye 
binasından dışarıya adımını attığı anda koltuğun asıl sahibi 
Bülent Öz ile birlikte yürümeliydi. Bütün ziyaretle, 
programlara beraber katılıp birlikte poz vermeliydiler ama 
öyle olmadı.
Çanakkale'den sosyolog bir hocamız “CHP Neden İktidar 
Olmamalı?” diye sormuş ve gerekçeleriyle anlatmıştı. 
Çan'da ki tablo “CHP Neden İktidar Olmamalı” sorusuna 
çok net bir yanıt veriyor aslında. AK Partinin CHP için bir 
şey yapmasına gerek yok onlar kendi kendilerine AK 
Partinin yapacağının 10 katını zaten yapıyorlar.

Belediye Meclisi Onay Verdi Su ve Kreş Ücretlerine Yüzde Elli Zam!

Başkan Gökhan'dan Çağrı, Eski Carrefour Olduğu Yere Ne Yapalım?

Çanakkale'nin en kıymetli yerlerinden birinde bulunan, 
şehrin en işlek caddesinin merkezinde yer alan, bir 
zamanların Carrefour AVM'si, uzun süredir atıl 
durumdaydı. Temmuz ayı belediye meclis toplantısında 
buranın yıkılarak ücretsiz otopark olarak kullanılacağı 
bilgisi başkan Gökhan tarafından paylaşıldı. Gökhan bu 
alanla ilgili proje geliştirmek için çalıştıklarını belirterek; 
“meclis üyesi arkadaşlarım burayla ilgili birçok proje 
düşündük ama sizin de getireceğiniz öneriler olursa 
değerlendirmek isteriz. Mesela burası altı 2 kat otopark 
olmak üzere güzel bir özel hastane olabilir bu konuda 
yatırımcı bulabiliriz” diyerek şehrin en kıymetli 
bölgesine yatırımcı aradıklarını duyurdu.
Konun detaylarını köşesinde “Şehrin En Kıymetli 
Bölgesine Yatırımcı Aranıyor” başlığıyla paylaşan Kerem 
İriç'in yazısı şu şekilde
Temmuz ayı belediye meclis toplantısında gündeme 
gelen ve bir konuyu paylaşmak isterim. Eski 
Carrefour'un olduğu binayı biliyorsunuz (yeni belediye 
binasının yanında yer alan ve yıkılacak olan bina.) 
Bu binanın yıkım ihalesi gerçekleştirilmiş birkaç ay 
içinde orası yıkılmış olacak ve yeni bir proje yapılana 
kadar o bölge ücretsiz otopark olarak kullanılacak. 

Belediye başkanı Ülgür Gökhan dedi ki, “meclis üyesi 
arkadaşlarım burayla ilgili birçok proje düşündük ama 
sizin de getireceğiniz öneriler olursa değerlendirmek 
isteriz. Mesela burası altı 2 kat otopark olmak üzere 
güzel bir özel hastane olabilir bu konuda yatırımcı 
bulabiliriz. Mesela geçtiğimiz gün Vakıfbank bölge 
müdürüyle görüşmüştük sohbet ederken burası da 
gündeme geldi müdür bey burayı bize verin güzel bir bina 
yapalım ve banka olarak kullanalım dedi. Dediğim gibi 
burası çok kıymetli bir yer hepimiz düşünelim, 
paylaşalım ve buraya şehre maksimum fayda 
sağlayacak bir yatırım yapalım.” 
Evet burası belediye binası da bittikten sonra şehrin en 
kıymetli alanlardan birisi olacak. Vatandaşlar olarak 
bizler de düşünelim güzel bir proje olursa ilgilileriyle 
paylaşalım. 

Ekmeğe Zam, 4 TL Oldu
Maliyetlerdeki artış nedeni ile bir süre önce zam talebi 
ile yetkili mercilerin kapısını çalan fırıncılar istedikleri 
fiyat artışını aldılar.
Maliyetlerdeki artış nedeni ile bir süre önce zam talebi 
ile yetkili mercilerin kapısını çalan fırıncılar istedikleri 
fiyat artışını aldılar. Bugün toplanan komisyon 200 
gram ekmeğin 4 TL'den satılmasına karar verdi.
Biga ilçesi başta olmak üzere Çanakkale'nin birçok 
ilçesinde 200 gram ekmeğin 4 TL den satılmaya 
başlanmıştı. Çanakkale'ye komşu olan illerden 
Tekirdağ, Edirne, Kırklareli, Balıkesir birkaç gün önce 
zamlı fiyattan ekmek satışına başlamıştı. Çanakkale 
birçok ilden sonra zamlı ekmek tarifesine geçecek. 
Yarından (5 Temmuz) itibaren 200gr ekmem 4 TL'den 
satılacak.  
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CHP Çanakkale Milletvekili Özgür Ceylan 
Çanakkale'nin Ayvacık ilçesine bağlı Arıklı 
Köyünde MTA tarafından uranyum ve 
toryum sondaj-arama çalışmaları 
başlatıldığını bildirerek, “AKP ve bazı AB 
ülkeleri nükleer enerjiyi “Yeşil” olarak 
lanse ediyor olsa da kimse, nükleer enerji 
için yapılacak maden çalışmalarının 
yaratacağı kirliliği tartışmıyor. 
Çanakkale'de uranyum madenciliği, 
Çanakkale'yi nükleer teknolojinin 
pisliğiyle baş başa bırakacaktır. 
Çanakkale'nin radyoaktif çöplük olmasına 
asla izin vermeyeceğiz” şeklinde 
açıklamada bulundu.   
CHP Çanakkale Milletvekili Özgür Ceylan, sosyal medya 
üzerinden yaptığı açıklamada, Ayvacık Arıklı Köyünde MTA 
tarafından başlatılan uranyum ve toryum sondaj-arama 
çalışmalarına tepki göstererek, sert bir dille eleştirdi. 
Sondaj çalışmalarının Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) 
Raporu alınmadan başlatıldığını ileri süren Özgür Ceylan, 
bu durumun yasaya aykırı olduğunu söyledi. Özgür Ceylan, 
Maden Kanunun 17 maddesinin “Jeolojik haritalama, 
jeofizik etüd, sismik, karot, kırıntı ve numune alma ile 
bunlara yönelik sathi hazırlık işlemleri içeren faaliyetler 
için çevresel etki değerlendirmesi kararı aranmaz” 

şeklinde olduğunu kaydederken, “İlgili ek 
fıkrada da görüleceği üzere; Sondaj 
çalışması çevresel etki değerlendirmesi 
kararı aranmadan yapılacak işlemler 
arasında sayılmamıştır. MTA 
Çanakkale'nin Ayvacık ilçesine bağlı 
Arıklı Köyü yakınlarında uranyum ve 
toryum madenleri için sondaj 
yapmaktadır” dedi. Özgür Ceylan, AKP ve 
bazı Avrupa ülkelerinin nükleer enerjiyi 
“Yeşil” olarak lanse etmeye çalıştıklarını 
belirtirken, “Kimse nükleer enerji için 
yapılacak maden çalışmalarının 
yaratacağı kirliliği tartışmıyor. 

Çanakkale'de uranyum madenciliği, Çanakkale'yi nükleer 
teknolojinin pisliğiyle baş başa bırakacaktır. Çanakkale'nin 
radyoaktif çöplük olmasına asla izin vermeyeceğiz” 
şeklinde görüş bildirdi. 
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın yaşam 
hakkını gözetmek zorunda olduğunu söyleyen Özgür 
Ceylan, sosyal medyada yaptığı açıklamada “MTA 
tarafından ÇED olmadan sürdürülen bu sondajlara dur 
demesi gerekmektedir. Sondajlar esnasında açığa çıkan 
radon gazının neden olacağı sorunların hesabını kim 
verecek?” diye sordu. 

Türkiye'de köyü olmayan tek ilçe özelliği taşıyan ve tatil 
cenneti olarak kabul edilen Bozcaada, İngiltere gazetesi 
�e Guardian tarafından Avrupa'nın en büyülü-göz alıcı 
10 adası arasında ikinci sırada yerini aldı. Adayla ilgili bu 
güzel haberi paylaşan gazeteci Çağlar Cilara, sosyal 
medya hesabında adadaki hizmetin yetersizliğine vurgu 
yaparak, “�e Guardian'a göre Bozcaada, Avrupa'nın en 
büyülü ikinci adasıymış. Geçen hafta oradaydım, yıllardır 
toz toprak içinde, yine aynıydı. Yoları berbat, ada 
dökülüyor” dedi.
Turistler, adayla ilgili bu haberi paylaşarak ilçede belediye 
hizmetinin yetersiz olduğu ve cadde sokaklarda toz 
dumandan geçilemediğini yorumunu yaptı.
Doğası tarihi ve sakinliği ile Bozcaada dünyanın en güzel 
tatil yerleri arasında gösteriliyor. Birçok özelliği 
barındıran ada, yerli ve yabancıların uğrak yerlerinin 
başında geliyor. Ekonomik krize rağmen ada, eski 
bayram kalabalığını yaşamasa da adada konaklama 
tesisleri yüzde 100 civarında doldu.
Ada bu kalabalığı ile Türkiye'de bir kez daha gündem 

olurken, Avrupa'da da bir kez daha konuşulmaya 
başlandı. Ada bu kez İngiltere gazetesi �e Guardian 
tarafından sayfalarına taşındı. Gazete, 'Avrupa'nın en 
büyülü-göz alıcı 10 adası' arasında Bozcaada'yı ikinci 
sıraya yerleştirdi.
 Bozulmamış, huzurlu, tenha sahilleri ile öne çıkan adalar 
arasında ikinci sırada yer alan Bozcaada için, Türk ve 
Rum mirası açısından zengin bir ada olduğunun altı 
çizilirken, adanın yaz sezonunda daha çok İstanbullular 
tarafından tercih edildiğine yer verdi.
Bozcaada'nın Truva savaşındaki yerine de atıf yapılan 
haberde, halen bir yanda cami ve bir yanda Ortodoks 
kilisesinin bir arada uyum içerisinde yaşadığını belirtiyor.
Bozcaada'nın aynı zamanda bir liman kenti olduğunun 
altı çizilen haberde, taverna şeklindeki meyhaneler ve 
adanın üzüm adası olduğuna da dikkat çekiliyor.

ADA DÖKÜLÜYOR
Adayla ilgili bu güzel haberi paylaşan ünlü gazeteci 
Çağlar Cilara, sosyal medya hesabında adadaki hizmetin 

yetersizliğine vurgu yaptı. Cilara sosyal medya 
hesabında, “�e Guardian'a göre Bozcaada, Avrupa'nın en 
büyülü ikinci adasıymış. Geçen hafta oradaydım, yıllardır 
toz toprak içinde, yine aynıydı. Yoları berbat, ada 
dökülüyor” dedi.

 KÖYÜ OLMAYAN TEK İLÇE: BOZCAADA
Çanakkale'nin iki ada ilçesinden birisi olan Bozcaada, 
boğazın Ege ağzının 18 deniz mili güneyinde Geyikli yük 
iskelesine 5 deniz mili uzaklıkta, köyü olmayan tek ilçesi. 
Bozcaada, yaklaşık 42 kilometre karelik yüz ölçümüne 
sahip. En yüksek yeri 192 metrelik Göztepe.
 Akdeniz iklimini andırmakla beraber, boğazın tam 
çıkışında bulunması nedeniyle kuzey rüzgârlarını fazlaca 
alıyor. Bozcaada'da yazlar serin ve kurak, kışlar ılık ve az 
yağışlı olarak geçer. Adanın tamamına yakını şaraplık 
üzüm bağları ile kaplı. Adanın 12 burnu, bu burunlar 
arasında da eşsiz güzellikte 11 koyu yer alıyor.
 Son yıllarda yazar ve sanatçıların Bozcaada'yı tercih 
etmeleriyle, turizm konusunda gözde bir ada haline geldi. 
Adaya Geyikli'deki Odunluk İskelesi'nden feribotla 
ulaşılıyor. Feribotla yaklaşırken kalesi ve limanıyla çok 
etkileyici bir görüntü sunan adada bir Türk, bir de Rum 
mahallesi var. Osmanlı döneminde ada bir sürgün yeri 
olarak da kullanılmış. Bozcaada'nın ünü sınırlarını aşan 
değerlerinin başında Çavuş Üzümü, bağları, bağ evleri ve 
şarapları geliyor. Antik dönem Tenedos sikkelerinde de 
görülen üzüm salkımı bağcılığın adada çok eskilere 
dayandığını işaret ediyor.
Geniş üzüm bağlarının ortasındaki kendisine has 
mimarisiyle taştan yapılmış bağ evleri, ada 
ziyaretçilerinin yoğun ilgisiyle restore edilip, yeniden 
yaşam alanı olarak hizmete konulmuş.
Adada butik otellerin yanında daha çok eski evler 
konaklama yeri olarak kullanılıyor. Ada yazın çok 
kalabalık olmasına karşın kışın çok sessiz. Ekonomik 
kriz bu yıl ada turizmini de vurdu. Ramazan bayramında 
umduğunu bulamayan turizmciler, bu bayramda yüzde 
100 doluluk oranına ulaşmayı başardı. Bayram tatilindeki 
yoğunluk ise geçen yıllara göre çok az olduğu görüldü.

CHP Çanakkale Milletvekili Özgür Ceylan'dan Uranyum Sondaj Çalışmasına Tepki
“ÇANAKKALE'Yİ RADYOAKTİF ÇÖPLÜK YAPMAYACAĞIZ”

Belediye işletmekten 
vazgeçerek ihaleden çekildi
Eceabat Belediyesi, günümüz ekonomik şartları 
nedeniyle kamu üstün yararı gözetilerek istenilen 
hizmet verilemeyeceği gerekçesiyle Kabatepe Orman 
Kampı Tesislerini işletmekten vazgeçerek ihaleden 
çekildiği açıkladı.
Konuyla ilgili belediyeden yapılan bilgilendirmede şu 
ifadeler yer aldı; “Eceabat Belediyesi olarak 2020-2021 
yaz sezonunda Kabatepe Orman Kampı Tesisleri 
özveriyle işletilmiş, personeliyle, hijyeniyle, temizliğe 
ve hizmete verdiği özveriyle halkın takdirini 
kazanmıştır. Ancak 2022 yaz sezonunda günümüz 
ekonomik şartları nedeniyle kamu üstün yararı 
gözetilerek istenilen hizmet verilemeyeceği 
gerekçesiyle işletmekten vazgeçerek ihaleden 
çekilmiştir. Kabatepe Orman Kampı Tesisleri bu yıl özel 
bir şahıs ve kendi personeli tarafından işletilmekte 
olup belediyemiz ile hiçbir ilgisi yoktur.”  

Yoları Berbat, Ada Dökülüyor! 
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AK Parti Çanakkale Milletvekili Jülide İskenderoğlu, 
Çanakkale'nin tarımdan turizme her alanda marka 
şehir haline gelmesi için yoğun şekilde çalışma 
yürüttüklerini söyledi. Marka şehirde başarının, 
ulaşılabilir olmaya bağlı olduğunu belirten İskenderoğlu, 
“Çanakkale'miz, 2002 – 2022 yılları arasında sadece 
ulaşım alanında 40 Milyar TL'lik yatırım aldı. 20 
kilometreden 421 kilometreye çıkan bölünmüş yol ağı, 
köprüler, tüneller.. Tüm bu yatırımların amacı, 
Çanakkale markasını sağlam temellere oturtmak” dedi.

ÇANAKKALE'MİZ TARIM VE 
HAYVANCILIĞI, DOĞASI, TURİZM 
VE TARİHİ ALANLARIYLA ADETA 
BİR CAZİBE MERKEZİ
Hükümetlerimiz döneminde dev yatırımlar ve önemli 
çalışmalarla gündeme gelen Çanakkale'yi daha ileriye 
taşımak için çalıştıklarını söyleyen AK Parti Çanakkale 
Milletvekili Jülide İskenderoğlu, “Çanakkale'miz, çok 
özel bir coğrafya. Tarım ve hayvancılığı, doğası, turizm 
ve tarihi alanlarıyla adeta bir cazibe merkezi. 2002 
yılına kadar, bu özelliklerinin hiç birisini kullanamayan 
Çanakkale'mizin AK Parti hükümetleriyle adeta çehresi 
değişti. Cumhurbaşkanımız sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın özel ilgi ve alaka gösterdiği şehrimiz, adeta 
yeni baştan inşa edilmiş oldu. Bugüne kadar olduğu gibi 
bundan sonra da bizler, bu markayı daha ileriye 
taşımak için mücadele edeceğiz. Yol arkadaşım, Grup 
Başkanvekilimiz Çanakkale Milletvekilimiz Bülent 
Turan'la birlikte, Çanakkale'mize yeni değerler katma, 
yeni yatırımlar kazandırmak için var gücümüzle 
çalışıyoruz” dedi.

ÇANAKKALE'YE 40 MİLYON 
TL'LİK YATIRIM
Çanakkale'nin mevcut potansiyelinin öne çıkması ve 
değerinin artmasında, ulaşılabilir bir şehir olmanın son 
derece önemli olduğunu da vurgulayan İskenderoğlu, 
“Bu bilinçle, ilk önce Çanakkale'mizi daha ulaşılabilir 
hale getirmek için çalıştık. Ulaştırma Bakanlığımız, AK 
Parti Hükümetlerimiz döneminde Çanakkale'ye 
yaklaşık 40 milyon TL'lik yatırım gerçekleştirdi. 2002 

yılında sadece 20 kilometre olan bölünmüş yol ağımızı 
421 kilometreye çıkardık. 2003'te yolların sadece 45 
km'si Bitümlü Sıcak Karışım kaplamalı iken, 558 km 
daha BSK kaplama yaparak toplamda 603 km'ye 
ulaştık. 1915 Çanakkale Köprüsü ve Malkara- 
Çanakkale arasındaki Otoyol kesimi 18 Mart 2022 
tarihinde Cumhurbaşkanımız sayın Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından açılışı gerçekleştirilerek 
vatandaşlarımızın hizmetine sunuldu. 1915 Çanakkale 
Köprüsü ve otoyolu, Türkiye ekonomisinin en gelişmiş 
bölgesi olan ve nüfusun önemli bir bölümünün yaşadığı 
Marmara ve Ege Bölgelerindeki limanlar, demiryolu ve 
hava ulaşım sistemlerinin karayolu ulaşım projeleri ile 
entegrasyonunu sağlayarak; bu bölgelerde ekonomik 
gelişime ve sanayinin ihtiyaç duyduğu dengeli bir 
planlama ve yapılanmanın oluşturulmasına imkan 
sunacak.

2003 YILINDA 497 OLAN YOLCU 
TRAFİĞİ, 2021 YILINDA 79 BİN 
145'E ULAŞTI
Ayvacık-Küçükkuyu arasında Assos ve Troya Tünel 
geçişinde çalışmalarımız sürüyor. Tünellerimizden 
birisi beton kaplama seviyesinde tamamlandı. Diğer 
tünelimizde hızla ilerliyor. Önümüzdeki aylarda bu 
tünelleri de devreye alarak Ege istikametinde de 
ulaşımı rahatlatmayı planlıyoruz. Çanakkale 
havalimanında yenileme çalışmalarımız yapıldı. 2003 
yılında 497 olan yolcu trafiği, 2021 yılında 79 bin 145'e 
ulaştı. Denizlerimizde, yat limanı, balıkçı barınağı gibi 
başlayıp devam eden projelerimiz var. Bu projelerimiz 
de hızla ilerliyor. Karadan, havadan, denizden her türlü 
ulaşım imkanı arttıkça, Çanakkale'ye olan ilgi de, 
ürünlerimizin Pazar payı da o kadar artıyor. Biz 
istiyoruz ki; Çiftçimizin tarım ürünü, hayvancımızın et-
süt ürünü, balıkçılarımızın deniz ürünleri, sanayi 
ürünlerimiz, seramiklerimiz, kısacası ürettiğimiz ne 
varsa, hiçbir engelle karşılaşmadan tüm ülkeye hatta 
yurtdışına ulaşabilsin. Çanakkale'mizin tarihi ve doğal 
güzelliklerini, hem ülkemizden hem yurtdışından 
isteyen herkes ulaşım endişesi olmadan görebilsin. 
Çanakkale markasını her geçen gün daha ileriye 
taşımak için çalışmalarımızı sürdüreceğiz” diye 
konuştu.

AMACIMIZ ÇANAKKALE MARKASINI 
SAĞLAM TEMELLERE OTURTMAK
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, bayram 
tatillerinde kilometrelerce kuyrukta, saatlerce süren 
feribot kuyruğu çilesinin Osmangazi ve 1915 Çanakkale 
Köprüsü ile sona erdiğini belirterek açıklamalarda bulundu. 
Bakan Karaismailoğlu yaptığı paylaşımda; "1915 Çanakkale 
Köprüsü'nü 8 Temmuz'da 14.275 araç kullandı. Olmasaydı 
feribot kuyruklarına mahkûm olacaktık. Köprü ile yılda 415 
Milyon Euro tasarruf sağlıyoruz. Osmangazi Köprüsü gibi, 
bu rakamlar da her yıl artacak. Geleceğin ihtiyacını 
bugünden planlıyoruz" ifadelerini kullandı.
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, bayram 
tatillerinde kilometrelerce kuyrukta, saatlerce süren 
feribot kuyruğu çilesinin 1915 Çanakkale Köprüsü ile sona 
erdiğini belirterek Arife Günü'nde 14.275 aracın köprüden 
geçtiğini duyurdu.  Fiyatı daha uygun olduğu için feribotu 
tercih eden araç kuyruğu ise Truva Otel'e kadar uzandı. 
Her bayram tatili ve yaz aylarının hafta sonu tatillerinde 
Çanakkalelilerin görmeye alışık olduğu feribot kuyruğu bu 
yıl da ekonomik nedenlerden dolayı görüldü. Köprü ve 
otoban ücretini yüksek bulan tatilciler maliyeti düşürerek 
feribotu tercih etti.
Bayramın üçüncü ve dördüncü gününde dönüş 
yolculuğuna başlayan tatilcilerin oluşturduğu feribot 
kuyruğu Truva Otelin arkasına kadar uzandı.

KÖPRÜDEN AREFE GÜNÜ 14 BİN 275 
ARAÇ GEÇTİ!
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, bayram 
tatillerinde kilometrelerce kuyrukta, saatlerce süren 
feribot kuyruğu çilesinin Osmangazi ve 1915 Çanakkale 
Köprüsü ile sona erdiğini belirterek açıklamalarda bulundu. 
Bakan Karaismailoğlu yaptığı paylaşımda; "1915 Çanakkale 
Köprüsü'nü 8 Temmuz'da 14.275 araç kullandı. Olmasaydı 
feribot kuyruklarına mahkum olacaktık. Köprü ile yılda 415 
Milyon Euro tasarruf sağlıyoruz. Osmangazi Köprüsü gibi, 
bu rakamlar da her yıl artacak. Geleceğin ihtiyacını 
bugünden planlıyoruz" ifadelerini kullandı.
Bakan Adil Karaismailoğlu, Osmangazi Köprüsü ve 1915 
Çanakkale Köprüsü ile ilgili yazılı açıklama yaptı. 
Türkiye'ye katma değer katan projeleri bir bir hayata 
geçirdiklerini aktaran Karaismaioğlu, bu projelerin arasında 
1915 Çanakkale Köprüsü ve Osmangazi Köprülerinin yer 

aldığına işaret etti.  İstanbul-İzmir Otoyolu'nun 384 
kilometre otoyol, 42 kilometre bağlantı yolu olmak üzere 
toplam 426 kilometrelik güzergahı kapsadığını ifade eden 
Karaismailoğlu, otoyol ile güzergahın 100 kilometre 
kısaldığı, 8,5 saat olan İstanbul-İzmir ulaşımının 3,5 saate 
indiğini belirtti. Karaismailoğlu, İstanbul-İzmir Otoyolu 
yapılmamış olsaydı yoğun günlerde seyahat süresinin 13 
saate kadar çıkacağına işaret etti.

 OSMANGAZİ KÖPRÜSÜ İLE KÖRFEZİ 
GEÇMEK 6 DAKİKA
 Osmangazi Köprüsü'nün, İstanbul'u Ege'ye bağlayan 
İstanbul-İzmir Otoyolu'nun en önemli kesimini 
oluşturduğuna vurgu yapan Karaismailoğlu, köprünün 1 
Temmuz 2016'da tamamlanarak hizmete açıldığını 
anımsattı. Karaismailoğlu, “Körfezi otomobil ile mevcut 
yolu kullanarak geçmek bir buçuk saati, feribot ile geçmek 
ise 45 ila 60 dakika sürüyordu. Yoğun günlerde bekle süresi 
saatleri buluyordu. Artık, Osmangazi Köprüsü'yle körfez 6 
dakikada geçilebiliyor” dedi.

 SAATLER SÜREN FERİBOT KUYRUĞU 
SONA ERDİ
Zamandan ciddi anlamda tasarruf elde edildiğine dikkati 
çeken Karaismailoğlu, “Özellikle tatil dönemlerinde saatler 
süren feribot sırası Osmangazi Köprüsü ile sona erdi. 
Osmangazi Köprüsü yapılmamış olsaydı artan araç sayısı 
ve artan trafik nedeni ile feribotlar hizmet veremeyecek 
seviyeye gelecekti. Vatandaşlarımız, kilometrelerce ve 
saatlerce beklemeye mahkum kalacaktı” ifadelerini 

kullandı.4 Temmuz'da 43 bin 301 aracın kullandığı 
Osmangazi Köprüsü'nün garanti karşılama oranının yüzde 
108 olduğunu bildiren Ulaştırma Bakanı Karaismailoğlu, “5 
Temmuz'da 43 bin 492 araç geçişi ile garanti karşılama 
oranı yüzde 109, 6 Temmuz'da 49 bin 453 araç ile garanti 
karşılama oranı yüzde 124 olarak gerçekleşti. 7 Temmuz'da 
64 bin 296 araç Osmangazi Köprüsü'nden geçiş yaptı. 
Garanti karşılama oranı da yüzde 161 seviyesine yükseldi. 
Arife günü, yani 8 Temmuz Cuma günü, araç 
hareketliliğinde ciddi oranlarda artış yaşandı. Toplam 80 
bin 624 aracın köprüyü kullandığı belirlendi. Garanti 
karşılama oranı ise yüzde 202'lere çıktı. Son 6 ayda 
ortalama 46 bin araç Osmangazi Köprüsü'nü kullandı. 
Planlı yatırımlarımızla milletimize hak ettiği projeleri 
kazandırmaya devam ediyoruz” değerlendirmesinde 
bulundu.
 

ARİFE GÜNÜ 14 BİN 275 ARAÇ 
ÇANAKKALE KÖPRÜSÜ'NÜ KULLANDI
Açıklamasında 1915 Çanakkale Köprüsü'ne de değinen 
Karaismailoğlu, “1915 Çanakkale Köprüsü; 101 kilometre 
uzunluğundaki Malkara-Çanakkale Otoyolu kapsamında, 
Gelibolu-Lapseki arasında Çanakkale Boğazı geçişini 
sağlıyor. 1915 Çanakkale Köprüsü, Marmara Otoyol 
Ringinin tamamlanmasını sağlayacak Kınalı-Tekirdağ-
Çanakkale-Savaştepe Otoyolu'nun en önemli geçiş 
noktasını oluşturuyor. 1915 Çanakkale Köprüsü, 
Bakanlığımız tarafından hayata geçirilen en müstesna, 
prestij projelerinden biri oldu. 'En'lerin, 'ilk'lerin ve 
rekorların projesi olarak, ülkemizin simge yapılarından 
birine dönüştü. Çanakkale Boğazı'nda tarihte ilk kez 
kesintisiz karayolu bağlantısını sağlayan 1915 Çanakkale 
Köprüsü ile boğaz geçiş süresi de 6 dakikaya indi. Tatil 
dönemlerinde körfezdeki benzer görüntüleri Çanakkale'de 
de görüyorduk. Saatler süren feribot çilesi 1915 Çanakkale 
Köprüsü ile sona erdi. 4 Temmuz'da 7 bin 31 araç Çanakkale 
Köprüsü'nden geçiş yaparken, 8 Temmuz'da 14 bin 275 araç 
köprüyü kullandı. Ülkemize katma değer katan bu 
projemizde tıpkı Osmangazi Köprüsü'nde olduğu gibi 
garanti karşılama oranlarını yakalayacak” ifadelerini 
kullandı.

FETÖ/PDY terör örgütünün hain darbe girişiminin 6. yıl 
dönümünde 'Türkiye Aşkına' temasıyla şehitler, Şehitler 
Diyarı Çanakkale İskele Meydanı'nda rahmet, minnet ve 
şükranla anıldı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü programında,  
'Demokrasi Bilinci, Elden Ele Taşınan Bir Bayrak Yarışıdır' 
sloganıyla 15 Temmuz Sancak Koşusunda sancağı taşıyan 
Milli Atlet Oğuz Uyar ile Milli Sporcu Derya Can Göçen 
tarafından sancak Vali İlhami Aktaş'a teslim edildi.
Vali İlhami Aktaş, Cumhuriyet Meydanı'ndan başlayan 15 
Temmuz Demokrasi Şehitlerini Anma Sancak Koşusuna 
katılan 25 milli sporcumuza karanfil vererek milli sporcular 
ile hatıra fotoğrafı çektirdi. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü programı Çanakkale Mehteran Derneğinin 
gösterisi ile devam etti.
Çanakkale Merkez Şehitler Camii İmam Hatibi Yahya 
Çelik'in Kuran-ı Kerim Tilaveti ve İl Müftüsü Şükrü 
Kabukçu'nun Şehitlerimiz için dua ettirmesiyle devam 
eden programda Vali İlhami Aktaş, günün anlam ve 
önemine ilişkin bir konuşma yaptı.15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü programında Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan'ın Millete Sesleniş Konuşmaları, 
kurulan dev ekranlardan canlı olarak izlendi.
15 Temmuz Şehitleri ve Demokrasi Zaferi Oratoryosunun 
Cihana Sığmayanlar gösterisinin izlenmesi sonrasında 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından 
hazırlanan 15 Temmuz konulu belgesel gösterimi izlendi. 
Hafız Halil Atan Ortaokulu öğrencileri İremnaz Yılmaz ve 

Nisanur Gezer tarafından 15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü programında şiirler okundu.
Çanakkale Türk Tasavvuf Musiki Korusu tarafından ilahi, 
kaside ve kahramanlık türküleri okumasının ardından 

Kur'an-ı Kerim Tilaveti ve duaların okunmasıyla devam 
eden programda 15 Temmuz'u 16 Temmuz'a bağlayan 
saatte bütün Türkiye'de olduğu gibi Çanakkale'deki bütün 
Camilerde ve İskele Meydanında da sela okundu.

Köprü ile yılda 415 Milyon Euro tasarruf sağlıyoruz 

15 Temmuz Şehitleri Çanakkale'de Anıldı 
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Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesi Sağlık Bakanlığı 
tarafından gerçekleştirilen Sağlıkta Kalite Standartları 
(SKS) değerlendirmesinde 98.55 aldı.
Çanakkale Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesi'nden 
konuya ilişkin yapılan açıklamada “Sağlıkta Kalitenin 
Geliştirilmesi Ve Değerlendirilmesine Dair Yönetmelik 
kapsamında Sağlık Bakanlığı Sağlıkta Kalite ve 
Akreditasyon Daire Başkanlığı tarafından yılda 1 
gerçekleştirilen kalite denetiminden almış olduğu yüksek 

puan ile kalitedeki başarısını gösterdi. Kalite standartları 
açısından sunulan tüm sağlık hizmetlerinin titizlikle ele 
alındığı değerlendirme sonunda hastanemiz 98.55 puan 
alarak önemli bir başarıya imza attı” ifadelerine yer verildi.
Başhekim Op. Dr. Hasan Keser “Sağlıkta kalite standartları 
değerlendirmesinde hastanemiz yüksek bir puan almıştır. 
Başarı ekip işidir. Bizler ekip olarak bu başarıyı sağlamış 
bulunmaktayız. Emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma 
teşekkür ediyorum” diye konuştu.

ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. Sedat Murat, Genel Sekreter 
Ayhan Monus, Uluslararası Öğrenci Ofisi Koordinatör 
Yardımcısı Ziya Arnavutoğlu'ndan oluşan heyet, Kuzey 
Makedonya Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Stevo 
Pendarovski'yi makamında ziyaret etti.
Ziyarette; ÇOMÜ ile Kuzey Makedonya Cumhuriyeti 
üniversiteleri arasındaki ikili işbirlikleri, akademik 
personel ve öğrenci değişimi, yüksek lisans ve doktora 
alanlarında ikili iş birliği anlaşmaları konularında bilgi 
verildi ve ÇOMÜ'de gerçekleştirilen çalışmalar 
Cumhurbaşkanı Stevo Pendarovski'ne aktarıldı.  

Devlet Hastanesi 98.55 puan aldı

Türkiye'de ve Dünyada etkileşim oranı en yüksek Troya Müzesi!

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) öğretim 
üyesi tarafından yapılan araştırmada, Türkiye'de ve 
Dünyadaki müzeler içerisinde haftalık etkileşim oranı en 
yüksek müzenin Troya Müzesi olduğu ortaya çıktı.
Troya Müzesi sosyal medya hesaplarından yapılan 
bilgilendirmeye göre; ÇOMÜ İletişim Fakültesi, İletişim 
Bilimleri Bölümü Öğr. Üyesi, Dr. Esmeray Karataş'ın DTCF 
Dergisi'nde yeni yayımlanan 'Stratejik İletişim Aracı Olarak 

Müzelerde Instagram Kullanım Analizi: Troya Müzesi 
Örneği' isimli araştırması Troya Müzesi Instagram hesabı ile 
ilgili çok çarpıcı sonuçlar ortaya koydu.
Araştırmaya göre, Instagramda en iyi performans gösteren 
Türkiye'deki dört müze ile Troya Müzesi karşılaştırıldığında 
%92.8 ile Türkiye'nin en fazla etkileşim alan müzesi Troya 
Müzesi oldu.
Dünyadaki belli başlı müzeler ile Troya Müzesi 
karşılaştırıldığında ise Troya Müzesi yüzde %19,9 etkileşim 
oranı ile Hermitage Müzesi (%13,2), British Museum (%1.4), 
Metropolitan Sanat Müzesi (%1.7) gibi dünyanın marka 
değeri yüksek önemli müzelerini geride bıraktı.
Araştırma sonucuna göre; Troya Müzesi Instagram hesabı 
Türkiye'deki müzeler içinde haftalık etkileşim oranı en 
yüksek müze. Troya Müzesi Instagram hesabı Dünyadaki 
müzeler içerisinde haftalık etkileşim oranı en yüksek 
müze. Dr. Esmeray Karataş; “Bu bulgular ile Troya 
Müzesi'nin Instagram'ı stratejik iletişim aracı olarak 
kullanımı açısından diğer müzelere örnek teşkil edecek 
önemli bir müze konumunda olduğunu söylemek 
mümkündür” diyerek araştırmasını sonlandırdı.

ÇOMÜ Heyeti, Kuzey 
Makedonya Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanını 
Ziyaret Etti

ÇOMÜ Hastanesi, Sağlık Turizmi Faaliyetinde Yetki Alıyor
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Çanakkale ve 
bölgesinde sağlık hizmetindeki başarılı çalışmalarını 
uluslararası platforma taşıyor.

Uluslararası Sağlık Turizmi ve Turistin Sağlığı 
Kapsamındaki Yönetmelik çerçevesinde hastane 
Uluslararası Sağlık Turizmi Birimi kuruldu. Uluslararası 
Sağlık Turizmi Birimi Sorumlusu olarak görevlendirilen 
Doç.Dr. Canan Akman, “Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversite Hastanesinde son yıllarda bilim ve teknoloji 
alanında sağlıkla ilgili son teknolojileride bünyesine 
katarak bölge insanımıza daha iyi olanaklar sunmayı 
hedefleyen hastanemiz yapmış olduğu yeniliklerle ve 
özellikle işlemlerle turistin sağlığı kapsamında talepler 
oluşmaya başlamış ve bu kapsamda Uluslararası Sağlık 
Turizmi Birimi oluşturularak yurt dışından sağlık hizmeti 
almak amacıyla yurtdışından gelenler için daha iyi 
imkanlar sunmayı hedeflemekteyiz. Bu kapsamda yetki 
başvurusunda bulunan hastanemizi sağlık tesisi yetkinlik 
kriterlerine göre Sağlık Bakanlığı adına yerinde inceleyen İl 
Sağlık Müdürlüğü yetkilerince istenen şartların eksiksiz 
olarak karşılandığı görülmüştür. Bu süreçte emegi geçen 
herkese teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.  
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Rengi ile ilgi odağı haline gelen, Japonya'da zorunlu olarak 
üretilirken, Türkiye'de ilk kez Malatya'da üretilmeye 
başlanan mor ekmek artık Çanakkale'de de olacak.
Etnoköy Çıplak'ta mor ekmek üretimi için kolları 
sıvadıklarını aktaran Muhtar Ufuk Göçoğlu, “Bu süreçte 
köyümüzde yetiştirdiğimiz buğday ve yulaflarımızı özel taş 
değirmende öğütülmüş tam buğday ununun içerisinde 
homojen bir yapıya sahip olmaktadır. Köyümüze sponsor 
olan ilimizin önde gelen un üreticisi değerli büyüğümüz 
Nazım Manav'ın katkılarıyla çok yakında sokakları tarih 
kokan birçok uygarlığa ev sahipliği yapmış ve Truva'nın 
doğmasın da büyük payı olan şirin ve tarihi köyümüz 
Çıplak köyüne gelip, köyümüzü gezip, güzel bir gün geçirip, 
yöresel ürünlerimizin dışında Etno Köy Mor Ekmeğinin 
tadına bakıp alabilirsiniz” dedi.

Mor ekmeğin özelliklerine ilişkin bilgilendirmelerde de 
bulunan Muhtar Göçoğlu, “Ülkemizde şeker hastalığı çok 
yaygındır. Şeker hastalığında şeker kana çok hızlı bir 

şekilde karışır. Mor ekmek içeriğinde bulunan karışımlar 
sayesinde şekeri dengede tutar, şekerin hızlı bir şekilde 
kana karışmasını önler. Bundan dolayı diyabet hastalarının 
bu ekmeği çokça tüketmelerin de bir zarar yoktur. Rengi 
ile ilgi odağı haline gelen mor ekmek Japonya'da zorunlu 
olarak üretilirken, Türkiye'de ilk kez Malatya'da üretilmeye 
başlandı. Ekmeğe mor rengi veren ,mor meyve ve 
sebzelerin pigmentlerinden alınarak hamura katılır. Hiçbir 
şekilde katkı maddesi içermez, herkes tarafından 
rahatlıkla tüketilebilir. Mor ekmek içerdiği doğal karışımlar 
ile vücutta geniş çapta temizlik yapar. İçeriğinde bulunan 
antioksidan sayesinde vücudu temizler, bağışıklık 
sistemini güçlendirir. Kansere yakalanma riskini azaltır, 
kalp ve karaciğer için detoks etkisi yaratır, vücuttaki 
organların daha rahat çalışmasını sağlar” ifadelerini 
kullandı.

Uzlaştırma yöntemiyle bugüne kadar yaklaşık 1 milyon 253 
bin dosya mahkemeye gitmeden çözüme kavuştu.
Ceza hukuku uyuşmazlıklarında ilk kez 1 Haziran 2005'te 
uygulanan ve 2016'da gözden geçirilerek yeniden revize 
edilen uzlaştırma, 1 Ocak 2017'den itibaren Türkiye 
genelinde etkin ve yaygın bir şekilde uygulanmaya başladı.
Mağdurların haklarının korunması ve kamuya yararlı 
edimlerle suç faillerinin topluma kazandırılmasını 
amaçlayan uzlaştırma yöntemi ülke genelinde uygulanıyor.

Adalet Bakanlığı'nın verilerine göre, uzlaştırmaya tabi 
suçlar kapsamında çözüme kavuşan dosya sayısı bugün 
itibarıyla 1 milyon 252 bin 980'e ulaştı.
Müzakeresi tamamlanan dosyalarda uzlaşma başarı oranı 
yüzde 83 oldu.
Kapsamı genişleyecek
Daha önce uzlaştırmanın kapsamını genişleteceklerini 
belirten Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, şu açıklamalarda 
bulunmuştu: "Bazı suçların cezalarının alt ve üst sınırına 
bakmaksızın onları uzlaştırma kapsamına almanın daha 
yararlı olacağına dair çok kıymetli değerlendirmeleri 
duyduk, görüyorum ve ben de bu değerlendirmelere 
katılıyorum. Bir seçki yapmak ve bu kapsamda bunun 
kapsamını genişletmek son derece faydalı olacaktır. 
Toplumun tepki duyduğu suç tiplerini uzlaştırmanın 
kapsamına almamak ama öte yandan da uzlaştırma 
kapsamı içerisinde olan suç tipleri ile ilgili ceza sınırına 
bakmaksızın bunları bu kapsama alma konusunda 
kararlıyız. Yeni dönemde inşallah ekime doğru bu konuda 
hazırlıklarımızı Türkiye kamuoyuyla paylaşacağımızı ifade 
etmek isterim.

Etnoköy Çıplak'ta 'Mor Ekmek' Üretilecek

Uzlaştırmayla 1,2 milyon dosya çözüme kavuştu

Merve Vatan, 
Dünya 2'ncisi Oldu
Çanakkale İÇDAŞ Spor Kulübü'nün milli sporcusu 
Merve Vatan dünya 2'ncisi oldu.
İÇDAŞ Spor Kulübü'nden yapılan yazılı açıklamada şu 
ifadelere yer verildi; “Dünyanın en iyi yelkenci 
gençlerinin keyifli ve zorlu mücadelelerine sahne olan 
World Sailing Dünya Gençler Şampiyonası bu yıl 08 – 15 
Temmuz 2022 tarihleri arasında 67 ülkeden 431 genç 
yelkencinin katılımıyla Hague/ Hollanda'da 
gerçekleştirildi. World Sailing Dünya Gençler 
Şampiyonası'nda IQ Foil Kadınlar sınıfında yarışan 
İÇDAŞ Spor Kulübü'nün milli sporcusu Merve Vatan, 
Dünya 2.'si olarak bizleri bir kez daha gururlandırdı. 
Bugüne kadar katıldığı ulusal yarışlarda çok sayıda 
Türkiye derecesi kazanmış, milli takım kadrosuyla 
katıldığı uluslararası bir çok yarışta ülkemizi temsil 
ederek bizleri onurlandıran sporcumuz  Merve Vatan 
geçtiğimiz yıl katıldığı Techno Plus Dünya 
Şampiyonasında Kızlar kategorisinde Dünya 2.'si 
olurken , Estonya'da gerçekleştirilen Techno 293 
Avrupa Şampiyonasına Kızlar Avrupa 1.'ncisi olarak 
damga vurmuştu. World Sailing Dünya Gençler 
Şampiyonası'ndan da Dünya 2.si olarak dönerek bizlere 
bir kez daha bu gururu yaşatan ve 2024 Yılı Paris 
Olimpiyatlarına emin adımlarla ilerleyen sporcumuz 
Merve Vatan'ı kutluyor başarılarının devamını 
diliyoruz. Başarı yolunda emeği geçen hocalarımıza, 
desteğini  esirgemeyen idarecilerimize ve 
sporcumuzun aile fertlerine de  katkılarından ötürü 
teşekkür ederiz.”  

Akaryakıta gelen zamlar vatandaşın araç kullanımını frenledi
10 araç sahibinden 9'u ayağını gazdan 
çekti
Akaryakıt fiyatlarının bir yıl içinde 
yüzde 120'nin üzerinde artması, araç 
kullanımında büyük düşüşlere yol 
açtı. Ipsos'un araştırmasında araçla 
işe, alışverişe ve gezmeye gitme 
davranışları mercek altına alındı. 
Araştırma, her 10 araç sahibinden 
9'unun kontak çevirmeye korktuğunu ve araçlarını önceki 
dönemlere göre daha az kullandığını ortaya çıkardı.
18 yaş üstü temsili 800 birey ile online anket yöntemi ile 
Ipsos tarafından gerçekleştirilen Anti Kriz Monitörü 
araştırmasında, toplumda araç sahibi olan bireylerin, 
akaryakıta gelen zamlardan sonra kullanma eğilimleri 
incelendi. Geçmişe nazaran bugünkü kullanma durumları, 
araçları ile işe gitme, alışverişe gitme veya hafta sonu 
gezmeye gitme davranışları, yapılan araştırmada mercek 
altına alındı.
Araştırma şu sonuçları ortaya çıkardı:

Akaryakıta gelen zamlarla birlikte araç 
sahiplerinin araçlarını daha az 
kullanma eğiliminde olduğu izleniyor. 
Bugün araç sahiplerinin %91'i araçlarını 
daha az kullandığını belirtirken sadece 
her zamanki gibi kullanmaya devam 
ettiğini söyleyenlerin oranı %8'de kaldı.
Araçları ile artık hafta sonu gezmeye 
gitmediğini söyleyen araç sahiplerinin 

oranı %76, alışverişe araçları ile gitmeyenlerin oranı ise 
%69 oldu.
Araç sahibi çalışanların %71'i kendi araçları ile işe 
gitmektense toplu taşımayı tercih etmeye başladı.
Diğer bir tasarruf yöntemi olarak da yakın çevrede oturan 
arkadaşlar ile birlikte araç ile işe gitmek ve masrafları 
paylaşma yöntemi tercih ediliyor.
Araç sahiplerinin %60'ı aracını satmayı düşünmezken, 
%12'si aracını satıp yerine yenisini almayı istiyor. Diğer 
taraftan araç sahiplerinin %28'i araçlarını satıp yerine de 
yenisini almamayı düşünüyor.

"Bağ-Kurlu esnafla çiftçilerin emekli aylıkları asgari ücretin altında kalmamalı”
Türk�ye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı 
Bendev� Palandöken, Bağ-Kur emekl� aylıklarında �y�leşt�rme yapılması 
gerekt�ğ�n� bel�rtt�.

Palandöken, yaptığı yazılı açıklamada, Bağ-Kur'lu esnafın en fazla pr�m 
gün sayısıyla en düşük emekl� aylığını aldığını, Bağ-Kur emekl� 
aylıklarında memurlara yapılan ek gösterge düzenlemes� g�b� b�r 
�y�leşt�rme yapılmasına �ht�yaç olduğunu �fade ett�.
Bağ-Kur emekl� aylıklarının mevcut koşullarda çok düşük kaldığını 
bel�rten Palandöken, şunları kaydett�:
"SSK'lı çalışanlar 7200 pr�m gün sayısıyla emekl� olurken Bağ-Kur'lu 
esnaf ve sanatkarlarımız 9 b�n pr�m gün sayısını doldurmak zorunda. 

Esnafımız hafta sonu demeden, bayram seyran demeden çalışmasına 
rağmen en düşük emekl� aylığını alıyor. Yapılan son düzenlemeyle asgar� 
ücret 5 b�n 500 l�raya çıkarılırken memurlar �ç�n de 3600 ek gösterge 
düzenlemes� yapıldı. Ancak 3 b�n 500 l�radan başlayan Bağ-Kur'lu 
çalışanların emekl� aylıkları çok düşük. Toplumda en çok çalışan kes�m 
olan, dükkanındak� ürünler� satarak geç�m�n� sağlayan Bağ-Kur'lu 
esnafımız �le ç�ftç�ler�n emekl� aylıkları asgar� ücret�n altında kalmamalı. 
Sosyal güvenl�ktek� norm b�rl�ğ�ne göre SSK, Bağ-Kur ve Emekl� 
Sandığı b�rleşt�ğ�ne göre emekl� aylıkları da eş�tlenmel�. En uzun pr�m 
gün sayısını ödeyen Bağ-Kur'luların en düşük emekl� aylığını alması 
anayasanın eş�tl�k �lkes�ne aykırı.”



Balıkesir ve Çanakkale illerini kapsayan Güney Marmara 
Bölgesinde “Yapay Zeka Uzmanı Yetiştirme Programının 
(Yazan Zeka)” uygulanarak Güney Marmara Bölgesinde 
Yapay Zeka ekosisteminin oluşturulması için protokol 
imzaları atıldı.
Tören öncesi GMKA Genel Sekreteri Abdullah Güç, 
katılımcılara yapmış olduğu sunumda; yapay zekanın 
önemi, ülkemizdeki yapay zeka çalışmaları, gelişen 
teknolojik gelişmeler ile bir çok sektörde yapay zekaya 
duyulan ihtiyaçlar, bu konuda oluşacak istihdam alanları ve 
Güney Marmara'nın yapay zeka alanında söz sahibi olması 
konularında bilgiler aktardı.
“Herkesin kendi alanında, kendisini güçlü hissettiği alanda 
kendisini geliştirmesi için tüm imkanları seferber ediyoruz.”
BTK Akademi olarak 22 farklı alanda gençlerin kendileri için 
kariyer çizebileceği eğitimleri sunduklarını bildiren 
Karagözoğlu, “Örneğin BAYRAKTAR sadece bir kişiyle 
yapılmadı, bir takımla yapıldı. Onun için bizim de 
önemsediğimiz şey sizlerin okuldaki arkadaşlıklarınızla 
inşallah yarını inşa eden, yarının teknolojileri üzerine 
çalışan ekipler olmanız. Biriniz belki yapay zekaya merak 
salacak, diğeri siber güvenliğe. Bugün sadece yazılımı 
yazmanız önemli değil. Yazılımı yazdınız eğer güvenliğini 
sağlayamazsanız o zaman o yazdığınız yazılımın da bir 
hükmü olmuyor. Herkesin kendi alanında, kendisini güçlü 
hissettiği alanda kendisini geliştirmesi için inşallah tüm 
imkanları seferber ediyoruz. Yola çıkarken size en iyiyi 
sunmanın arzusu içindeyiz” diye konuştu.

“Buradaki sinerji, üretim kapasitesi bir 
hayli yüksek”
Konuşmalarını yapmak için kürsüye gelen Balıkesir Valisi 
Hasan Şıldak, “Günün şartlarına uygun gelişmelerin projeler 
halinde ortaya konulması ve farklı kurumları bir araya 
getiren perspektifle bu çalışmaları illerimize kazandıran 

kalkınma ajansları gerçekten somut olarak ülkemizde bir 
boşluğu dolduruyor. Balıkesir ve Çanakkale olarak da biz 
şanslıyız. İki iliz ve tek bir il gibi hareket ediyoruz. Buradaki 
sinerji, üretim kapasitesi bir hayli yüksek. Son dönemdeki 
çalışmaları özellikle çok kıymetli buluyorum. Kalkınma 
ajansımızı tebrik ediyorum. Bilgi Teknolojileri ve İletişim 
Kurumumuzun çok büyük bir rehberliği var. Tabii ki onlar 
asıl ülkemizde bu konuda sistematik bir çalışma uzmanlığı 
oluşturmuş. Yetkin bir kuruluş olarak çalışmaya destek 
vermeleri çok kıymetli. Yine üniversitelerimiz ve her iki il 
müdürlüğümüzün de birlikte yürütecekleri bu çalışmanın 
gençlerimize hem ortaöğretim düzeyinde hem de üniversite 
düzeyinde okuyan öğrencilerimiz için çok ufuk açıcı 
olacağını düşünüyorum. Bu programın ülkemize, ilimize, 
gençliğimize fayda getirmesini temenni ediyorum” diyerek 
sözlerini noktaladı.
Başarılı öğrenciler, alacağı ileri seviye eğitimlerle 
uzmanlaşacak
Balıkesir ve Çanakkale'de yer alan ortaöğretim, lisans ve ön 

lisans kurumlarındaki son sınıf olmayan öğrenciler 
programa başvuru yapabilecek. Öğrenciler programa 

başvurmak için  bağlantısı www.yazanzeka.org
üzerinden kayıt olması gerekiyor. Kayıtlar başlamış 
durumdadır. Kayıt olan öğrenciler yapılacak eğitim 
tanımlamaları sonrasında BTK Akademi sistemine giriş 
yaparak Yazan Zeka Programı kapsamında tanımlanan 
eğitimleri ve sonundaki testleri bitirmesi gerekecek.
Eğitimlerini tamamlayarak belirlenen kontenjan 
kapsamında başarılı olan öğrencilerin, ileri seviye 
eğitimlerle uzmanlaşmaları sağlanacak.
Eğitimler sonunda yapay zeka alanında yetkinlikler 
kazanan gençler yazılım sektörü, teknoparklar ve İŞKUR iş 
birliğinde gerçekleştirilecek girişimler ile yazılım 
sektöründe faaliyet gösteren firmalarda istihdam edilecek, 
bu sayede "Yazan Zeka Programı" genç istihdamı 
kapsamında oluşan nitelikli işgücü ile örnek teşkil edecek.
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Güney Marmara'da Yapay Zeka Ekosistemi Gelişecek

http://www.yazanzeka.org
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Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu Türkiye Temsilcisi 
Mohtashami, bu yıl kasıma kadar dünya nüfusunun 8 
milyara ulaşacağının tahmin edildiğini belirtti.
Birleşmiş Milletler Ekonomik ve Sosyal İşler 
Departmanı'nın yayımlanan “Dünya Nüfus Beklentileri 
2022” raporuna göre dünya nüfusu 15 Kasım 2022'de 8 
milyara ulaşacak. Raporda dünya nüfusuyla ilgili birçok 
çarpıcı bilgi ve beklentiye de yer veriliyor.
Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu (UNFPA) Türkiye Temsilcisi 
Hassan Mohtashami, dünya nüfusunun son 10 yıllık 

dönemde insanlık tarihi boyunca en hızlı artışa sahip 
olduğunu söyledi.
Bu yıl kasıma kadar dünyanın 8 milyar nüfusa ulaşacağının 
tahmin edildiğini belirten Mohtashami, "2011 yılında 7 
milyar nüfusa ulaşılmasından yalnızca 11 yıl sonra bu 
gerçekleşiyor. İnsan nüfusu son birkaç on yılda çok hızlı 
büyüdü. Aslında sadece 100 yıl veya 200 yıl önce dünyada 
genelinde bir milyar nüfusa ulaşılmıştı fakat son 100 yılda, 
200 yılda nüfus önemli ölçüde arttı." dedi.

"Yayımlanan rakamlardan ziyade insan 
unsuruna odaklanmalıyız"
Mohtashami, yayımlanan rakamlardan ziyade insan 
unsuruna odaklanılması gerektiğini söyledi.
Meselenin sayılarla ilgili olmadığını belirten Mostashami, 
"İster 8 milyar, ister 7 milyar veya daha az olsun, bireylerle 
ilgilidir. 8 milyar insanın her biri saygıyı ve saygınlığı hak 
ediyor. Tüm toplumlarda 8 milyar daha sağlıklı, daha 
üretken insana sahip olmaya çalışmalıyız yani sayılar 
ikinci önceliktir." ifadelerini kullandı.
Mohtashami, bu konuda yayımlanan raporlar sonucunda 
ortaya çıkan nüfus artışı ya da düşüşünün aşırı ifadelerle 

olumlu ya da olumsuz değerlendirilmesinin doğru 
olmayacağını vurgulayarak, "Bunların hiçbiri uygun ve 
profesyonel politika oluşturacak düzeyde bir söylem 
değildir. Mesele şu ki eğer yeryüzünde yaşayan insanların 
hayatını kolaylaştırmak istiyorsak insanların kendilerine, 
haklarına ve seçimlerine odaklanmalıyız ve sonra sayılar 
içinde bir alan yaratabilir ve onu herkes için müreffeh bir 
dünya haline getirebiliriz." dedi.
Açıklanan rakamlar doğrultusunda yorum yaparken 
ezbere söylemlerin doğru anlama gelmediğine dikkati 
çeken Mohtashami, "Daha fazla veya daha az insanın 
varlığı mutlak olarak daha fazla veya daha az müreffeh 
veya fakir nüfus anlamına gelmez. Bütün mesele, program 
ve politikaları herkese fayda sağlayacak şekilde 
düzenlemektir. Tüm programlardan elde edilecek 
faydaların herkes için eşit olmasını sağlamaktır." şeklinde 
konuştu.
Mohtashami, "Eşitliksiz bir dünyada yaşıyoruz. Bu, yeni bir 
olgu değil. Hiçbir zaman herkes için eşitlik mevcut olmadı. 
O halde bizim tercihimiz, mümkün olduğunca dünyadaki 
tüm nüfus için bir denge ve eşitlik yaratmaya çalışmak 
olmalıdır. Her birey önemlidir." değerlendirmesinde 
bulundu.

Dünya nüfusu kasımda 8 milyara ulaşacak

Şener; “Aşılar ağır enfeksiyonu önler! Maske bulaşı önler!”
4-10 Temmuz haftalık vaka tablosuna göre, 117 bin 95 yeni 
vaka tespit edildi, 31 kişi hayatını kaybetti. Yaşanan artış 
hakkında değerlendirme yapan Prof.Dr. Alper Şener; '' 
Aşılar ağır enfeksiyonu önler! Maske bulaşı önler! İkili 
korunma önemli'' dedi.
Haftalık Koronavirüs Tablosu "covid19.saglik.gov.tr" 
sitesinden açıklandı. Buna göre, 4-10 Temmuz'da 117 bin 95 
kişinin testi pozitif çıktı, 31 kişi hayatını kaybetti, iyileşen 
sayısı ise 61 bin 47 oldu. Türkiye'de ilk COVID-19 vakasının 
tespit edildiği 11 Mart 2020'den bu yana görülen vaka sayısı 
15 milyon 297 bin 539'a yükselirken, 99 bin 88 kişi hayatını 
kaybetti.27 Haziran-3 Temmuz arasında tespit edilen vaka 
sayısı ise 57 bin 113'tü. Buna göre vakalar bir önceki haftaya 
göre yaklaşık 60 bin arttı. Artan vaka sayıları vatandaşları 
tedirgin ederken önümüzdeki günlerde vakaların durumu 
merak ediliyor.

“50 yaş üstünde iseniz hatırlatma 
dozunu olmanız da fayda var”
Artan vaka ardından değerlendirmeler yapan İzmir Kâtip 
Çelebi Üniversitesi Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. 
Alper Şener; '' Mevcut Aşılar halen ülkemizde koruyucu, 
Aşıdan kaçan varyantlar; BA.4, BA.5 vb ülkelerde %5 -30 
oranında görülüyor yani geriye aslında %70'lik diğer bir grup 
var ve aşıdan kaçamıyor. Primer bağışıklama tamamlanmış 
(2 doz herhangi bir aşı) sonrasında hatırlatma dozu olmuş -
ama sonrasında PCR (+) enfeksiyon geçirmişlere ek doza 
şimdilik gerek yok çünkü bunların olasılıkla mevcut 
varyantlar ile “hibrit doğal enfeksiyon” geçirdiklerini 
varsayıyoruz. Eğer primer aşılanma +hatırlatma sonrası 
Covid 19 enfeksiyonu geçirmediniz ve 50 yaş üstünde iseniz 
hatırlatma dozunu olmanız da fayda var çünkü sonbahara 
kadar korunmanız için gerekli, Aşılar ağır enfeksiyonu önler! 
Maske bulaşı önler! İkili korunma önemli'' dedi.

Sağlık İl Müdürlüğü Açıkladı, Vaka sayıları ilimizde de ne yazık ki artış eğilimindedir
Çanakkale İl Sağlık Müdürlüğü, kentteki vaka sayılarının 
arttığını bildirerek hatırlatma dozu uyarısında bulundu.
Çanakkale İl Sağlık Müdürlüğü, kentteki vaka sayılarının 
arttığını bildirerek hatırlatma dozu uyarısında bulundu.
İl Sağlık Müdürlüğünden yapılan yazılı açıklamada, “Tüm 
dünyada ve Türkiye'de olduğu gibi vaka sayıları ilimizde de 
ne yazık ki artış eğilimindedir. Hatırlatma dozu yaptırarak 
COVID-19'a karşı bağışıklığımızı arttırabiliriz. Özellikle 50 
yaş üzerinde ve her yaş grubunda risk faktörü olan 

vatandaşlarımızı aşılarını yaptırmak üzere hastanelerimize 
bekliyoruz. Daha önce tam doz aşılanmamış olan kişiler de 
mutlaka aşı takvimlerini tamamlamalıdırlar. Aşılanma 
sayesinde hastalığın daha hafif seyrettiği ve ağır hastalık 
ile hastaneye yatışları önlediği tecrübelerimizle sabittir. 
Virüsle mücadelede en büyük silahımız olan sosyal mesafe, 
hijyen kuralları ve gerekli yerlerde maske takmayı ihmal 
etmeyelim. Tüm vatandaşlarımızı aşıya davet ediyoruz. 
Aşılanalım, sağlıkla kalalım” ifadelerine yer verildi.  

Hatırlatma Dozlarına Yoğun Talep Oldu
Corona virüs aşısı yaptırmak isteyenler için yeni hatırlatma 
dozu randevuları açıldı. Son yaptırdığı aşının üzerinden 6 ay 
geçenler için randevu e-nabız sistemine tanımlandı.
 Son aşısının üzerinden 6 ay geçenler hatırlatma dozunu 
yaptırabilecek. E-nabız sistemine tanımlananlar bugünden 
itibaren randevu alıp aşı olabilecek.3 doz Biontech aşısı 
olanlar için bu 4'üncü doz olacak. 65 yaş ve üstü ile riskli 
gruplarda olanlar için bu 6'ncı doz aşı olacak. Hatırlatma 
dozları açılması ile birlikte Sağlık Bakanluğı'nın hatırlatma 
dozu aşısının açıldığını açıklamasının ardından vatandaşlar 
aşı merkezlerine akın etti. Randevusuz olarak eski devlet 
hastanesindeki covid aşı birimlerinde, sinovac, turcovac, ve 
biontech aşıları yapılma başladı.
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Gıda fiyatlarındaki artış hazır yemek sektörünü derinden 
etkiliyor. Yılbaşından önce 20 TL olan tabldot yemek 
fiyatları 40 TL'ye ulaşırken, sektördeki sözleşmeler de 3 aya 
kadar indi.
Hazır yemek sektöründe yılbaşından önce 20 TL olan 
tabldot yemek, gıdada yaşanan fiyat artışlarıyla birlikte 40 
TL'ye yükseldi. Sektörde daha önce 1 yıllık olan sözleşme 
süreleri de 3 aya kadar indi. Devletin günlük yemek ücretini 
35 liradan 51 liraya çıkarmasıyla doğru fiyatı bulduğunu 
belirten TOBB Türkiye Hizmetler Meclisi Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Türkiye Yemek Sanayicileri Dernekleri 
Federasyonu (YESİDEF) Başkanı Hüseyin Bozdağ, şu anki 
enflasyonist ortamda 4 çeşit tabldot yemeğin maliyetinin 
kendileri için 40 liranın üzerinde olduğunu ifade etti. Yemek 
fiyatlarında yüzde 79,4 artışa gidildiğini kaydeden Bozdağ, 
gıda fiyatlarındaki artışın yüzde 79'larda olmadığını, 
YESİDEF olarak enflasyon sepetlerinin yüzde 110 olduğunu 
söyledi.
Halen 1 personeli doyurabilecekleri rakamın kendileri için 
40 liranın üzerinde olduğunu aktaran Bozdağ, devletin 
yıllık olarak açıkladığı 51 lira günlük yemek fiyatının 
önümüzdeki altı ay için geçerli olduğunu bildirdi. Eylül ayna 

doğru gıdadaki enflasyonun düşme eğilimi göstereceğini 
öngördüklerini kaydeden Bozdağ, “Turizmin eylül ayına 
doğru gerilediğini düşünürsek, fiyatların biraz daha düşme 
eğilimi göstereceğini düşünüyoruz” dedi. Türkiye'de halen 
hazır yemek verilen personel sayısının yaklaşık 6,5 milyon 
olduğunu ifade eden Bozdağ, potansiyel olarak ise bu 
rakamın 20 milyon civarında olduğunu belirtti. Sadece 
ilkokul ve liselerde 18 milyon öğrencinin olduğunu 
hatırlatan Bozdağ, bunların da kendi sektörleri için 
potansiyel müşteri olduğunu vurguladı. 

Dolaysıyla pazarın giderek büyüme göstereceği noktasında 
inançlarının tam olduğunu ifade eden Bozdağ, “Ancak gıda 
enflasyonundan dolayı yalpalanıyoruz ama umarım bu 
stabil hale geldiğinde herkesin para kazanacağı bir sektör 
olacak. Şu an hemen hemen herkes zararda ya da başa baş 
noktasında işini ikame etmeye çalışıyor” diye konuştu.

“Sabit fiyatla yemek verme dönemi 
artık bitti”
Bozdağ, sözleşme sürelerinin yılbaşında 6 aya indiğini, 
nisan ayına geldiğinde ise 4 ay ve 3 aylık sözleşme 
sürelerine kadar düştüğünü aktardı. Bozdağ, “Öyle günler 
yaşadık ki aylık olarak fiyat geçtiğimiz günler de oldu. İşte 
bakın üçer aylık süre içinde enflasyonun dışında asgari 
ücrete zam geldi. Asgari ücrete gelen zamdan dolayı 3 ayı 
beklemeden neredeyse maliyetlerimize yüzde 10 yansıdığı 
için müşterilerimizden 1 Temmuz itibarıyla fiyat farkını 
isteyeceğiz. Yani bildiğimiz tüm ezberler bozuldu. 1 yılık 
sözleşmeler, 6 aylık sözleşmeler ya da sabit fiyatla yemek 
verme dönemi artık bitti” açıklamasında bulundu.

Tabldot sözleşmeleri 3 aya indi

Nazmi Arıkan 36, Şoförü 34 Yerinden Bıçaklanmış

Gelibolu ilçesi Karainebeyli köyündeki çiftlik evinde şoförü 
Şerif Eker ile birlikte bıçaklanarak öldürülen Fen Bilimleri 
Eğitim Kurumları Kurucusu Nazmi Arıkan cinayeti ile ilgili 
yeni detaylar ortaya çıkmaya devam ediyor.
Otopsi sonuçlarına göre,  Arıkan'ın 36, şoför Eker'in 34 
yerinden bıçaklandığı belirlenirken; cinayet aleti olarak 
kullanılan bıçak ya da bıçakların bulunması için çiftlik 
civarında, hummalı bir arama çalışma gerçekleştirildi; suç 
aleti bıçak bulundu.
Gelibolu ilçesi Karainebeyli köyündeki çiftlik evinde şoförü 
Şerif Eker ile birlikte bıçaklanarak öldürülen Fen Bilimleri 
Eğitim Kurumları Kurucusu Nazmi Arıkan cinayeti ile ilgili 
yeni detaylar ortaya çıkmaya devam ediyor.

JASAT ekiplerince cinayet şüphelisi olarak İstanbul'da 
Tokatspor Kulüp Başkanı U.A. gözaltına alınırken, 
soruşturma geniş kapsamlı olarak devam ediyor.
U.A.'nın sorgusunda suçlamayı kabul etmediği 
öğrenilirken, olay günü İstanbul'dan köydeki çiftliğine 
geldiği tespit edildiğine yönelik iddialar var. Şüphelinin 
otobüsle Gelibolu'ya geldiği, ardından taksiyle Karainebeyli 
köyündeki çiftliğe gittiği belirlendiği ileri sürüldü. Güvenlik 
güçleri en ince detayına kadar olayı araştırmaya devam 
ediyor.

'BIÇAK BULUNDU'
U.A.'nın sorgusunda suçlamayı kabul etmediği 
öğrenilirken, Ünlü eğitimci Necmi Arıkan ve şoförünün, 
bıçaklanarak öldürüldüğü eve gittiğini kabul eden, katil 
zanlısına, Jandarma önceki gün yer gösterme yaptırdı. Dün 
ise, cinayet aleti olarak kullanılan bıçak ya da bıçakların 
bulunması için çiftlik civarında, hummalı bir arama 
çalışması gerçekleştiği öğrenildi. Çalışmalar netice verdi, 
JASAT Alkışları hak etti. Suç aleti bıçak bulundu.
Diğer yandan Nazmi Arıkan'ın şoförü Şerif Eker, Beykoz'da 
Mahmut Şevket Paşa Köyü'nde son yolculuğuna uğurlandı. 
Selam Camii'nde öğlen namazı sonrasında köy 
mezarlığında toprağa verildi. Arıkan'ın cenazesi ise ikindi 
namazı sonrasında Zincirlikuyu Mezarlığında defnedildi.

Hazır Beton 
Satın Alınacak
Çanakkale Belediye Başkanlığı tarafından hazır beton 
satın alınacak.
Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet 
sitesinde yayınlanan ilana göre; Çanakkale Belediyesi 
Fen İşleri Müdürlüğü hazır beton alımı işi mal alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacak.

TARLA SATILACAK
Çanakkale Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürlüğü, 2 adet tarla satacak.
Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet 
sitesinde yayınlanan ilana göre; Çanakkale Çevre, 
Şehircilik Ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, 2 adet tarla 
satacak. İhale, 2886 sayılı Kanunun 45 nci maddesi 
uyarınca Açık Teklif Usulü ile ayrı ayrı satış ihalesi 
yapılacaktır.

İŞYERLERİ 
KİRAYA VERİLECEK
Çan Belediyesi'ne ait işyerleri kiraya verilecek.
Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet 
sitesinde yayınlanan ilana göre; Mülkiyeti belediyeye 
ait İstiklal Mahallesinde 1 adet hediyelik eşya işyeri ve 
Karşıyaka Mahallesinde 1 adet çay ocağı işyeri 5 aylık 
kiralama olarak 2886 Sayılı Kanun'un 45. maddesi 
gereğince açık arttırma usulü kiralama ihalesine 
çıkarıldı.

Makine Teçhizat ve Yedek 
Parça Satın Alınacak
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı tarafından makine teçhizat ve yedek parça 
satın alınacak. Basın İlan Kurumu ilan portalı 
www.ilan.gov.tr internet sitesinde yayınlanan ilana 
göre; Makine teçhizat ve yedek parça mal alımı 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre 
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacak.

Kaydı Silinen 23 Adet Taşınmaz Yıkılacak
Çanakkale/Gökçeada'da özel kuvvetler 
komutanlığına ait kaydı silinen 23 adet 
taşınmazın yıkılacak ve enkazdan çıkacak 
hurda ve moloz karşılığı ihale edilecek.

Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet 
sitesinde yayınlanan ilana göre; Çanakkale/Gökçeada'da 
Özel Kuvvetler Komutanlığına Ait Kaydı Silinen 23 Adet 
Taşınmazın Yıkılması İşi 2886 sayılı devlet ihale 
kanununun 36. maddesine göre kapalı teklif usulü ile 
enkazdan çıkacak hurda ve moloz karşılığı ihale edilecek.


